
Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3

12:00PREMIO: GUMMY'S (2016)

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. 

menos.

BOLSA:  $ 195,606; $ 117,364 al 1º; $ 41,077 al 2º; $ 25,429 al 3º; $ 11,736 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Jojo Alada (BRZ)
- Wired Bryan (USA) y Bugra Alada (BRZ) por Mensageiro Alado (BRZ)

(1)

3 a.

STUD: Los Robles

Chaquetilla: Blanco, laterales, estrellas y cuello azul, mangas azul y blanco en mitades verticales, brazal blanco, gorra azul con estrellon blanco
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Bruno Cheleri (-2)1

Criador: J. G. - Procedencia: MAROÑAS

20-1-1-2124-13-14-14

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002234137 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/05/25 PAY S700 TCab 3a y+ D- - - -39''38 39''38Bettino Dog El Deudor - - -1 6  2.00 -56.0 57.3 56.0  483J. J. De Los SantosA

05/09/24 PAY S700 Prdts 3a perd- - - -39''61 40''01Querido Storm La Luc - - -2 2 ¼  4.40 -56.0 54.0 55.2  0F. PalavecinoA

29/03/24 PAY S700 Clas Prdts 2a D- - - -40''00 43''02Mosa Mi Santa - - -14 17 ¼  9.00 -54.4 53.9 53.0  0F. PalavecinoA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Soy Rival
- Teeth Of The Dog (USA) y Dominada por Ivan Denisovich (IRE)

(2)

3 a.

STUD: Soy de Rocha

Chaquetilla: Celeste y amarillo en mitades verticales, letras amarillo, negro y celeste, cuello y puños negro, una manga amarilla y otra celeste, gorra amarilla, visera celeste
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Lucca N. Ortiz (-4)2

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

69-4-5-549-5-0-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082816 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 RCH S1100 Cab 3a D- - - -1'08''52 1'12''17La Joselita Gracias Pancho - - -8 21  14.10 -52.0 56.0 56.0  0H. A. MachadoA

07/12/24 RCH S700 Prdts 3a D- - - -40''41 42''88Zorro Marino Storm Ham - - -7 14 ¼  7.10 -56.0 56.0 56.0  480E. J. RodríguezA

10-0-1-2
z. h.

Cuidador:Quetigresa
- Queno Ni No y Hindu Tiger por Smarty Jones (USA)

(3)

3 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Héctor F. Lazo3

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35183-28-24-24

Jockey: 54.0

::

$ 162,387

 2025  2025
MicroChip: 858000000084466 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 33''47Querida Storm Don Francisco VH - - -2  ½  2.70 -52.0 54.0 51.5  418S. BazA

18/05/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''76 - - -36''37 36''81Bettino VT Balufo 3 - -3 2 ½  6.10 4 ¼ -53.0 56.0 50.0  413S. BazA

08/05/25 FLD F600 Cab 3a y+ D- - - -32''59 32''81Infante Van Gardemia Court - - -2 2 Em  2.90 -54.0 55.0 51.0  478S. BazA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'09''45Reina All Beta Estelar 2 - -6 12 ½  7.20  VM  ¾ 256.0 56.0 52.0  423S. BazA

07/03/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd- - - -1'01''21 1'02''08Historia de Amor Blue Dora - - -4 5 ¼  1.90 -56.0 56.0 56.0  421E. R. RosasA

14-0-3-2
z. h.

Cuidador:Cafe Beauty
- Café Wait y Beauty South por Hardy (USA)

(4)

4 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Máximo A. González (-1)4

Criador: Wilson Perez - Procedencia: -- No especificado

306-18-22-19161-20-19-18

Jockey: 51.0

::

$ 202,717

 2025  2025
MicroChip: 858000000068978 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''56 36''69Subeelvolumenstorm Balufo - - -4 8  8.80 -52.0 56.0 52.0  455W. MacielA

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 37''50Nikisca Bettino VT 6 - -6 5 ¼  7.20 7 -56.0 53.0 52.0  452W. MacielA

13/03/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''48 33''48Citrina Justificada - - -1 4 ½  4.50 -54.5 54.0 52.5  458C. S. MéndezA

12/09/24 FLD S600 Yeg d3y4a D- - - -33''34 34''80Olimpic Queen Querida Storm - - -7 8 ¾  8.10 -57.0 55.0 55.0  429C. S. MéndezA

31/08/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd- - - -36''00 37''70Lady Gelsi La Maravilla - - -7 10  62.30 -53.0 56.0 53.0  435F. H. GuedesA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Decilomudo
- Decimetro (BRZ) y Lomuda por Lockout (ARG)

(5)

4 a.

STUD: Paula y Martin

Chaquetilla: Bordó, rayas verticales amarillo, naranja y rojo, una manga verde y otra bordó, puños y gorra bordó
DEBUTANTE

Waldemar Maciel5

Criador: Sosa Izcua, Martin-Sosa Izcua, Paula - Procedencia: MAROÑAS

64-13-9-6445-56-45-63

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080048 Javier Tuccelli

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Paseandero
- King Kong y Ze Grande por Ze Milionario (ARG)

(6)

5 a.

STUD: Cardocitos Tbo

Chaquetilla: Blanco, V. rojo, mangas en partes horizontales rojo, negro y blanco, gorra negra
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Deividi Gaier6

Criador: Los Nogales - Procedencia: MAROÑAS

42-3-2-5320-57-48-28

Jockey: 53.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080152 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

14/12/23 PAY P700 TCab 3a y+- - - -38''84 40''44Strauch El Pollero Pobre - - -3 9 ½  3.40 -57.0 57.0 57.0  0S. GonzalezA

13/10/22 FLD S600 Prdts 3a perd- - - -33''60 33''60Rain Thunder Furious Thunder - - -1 2 ¾  11.10 -54.0 56.0 58.0  473E. TonnaA

24/03/22 PAY P1100 Pllos 2a perd- - - -1'10''07 1'13''51Bombito Honor Ami Abuelo - - -8 20  9.00 -55.8 55.0 55.6  0R. R. PonteA

7-0-2-1
al. h.

Cuidador:La Maravilla
- Holy Boss (USA) y Es Asi (ARG) por Forestry (USA)

(7)

3 a.

STUD: Tata Pocho

Chaquetilla: Azul marino, estrellas oro, mangas oro, estrellas azul marino, gorra azul marino con estrellas oro.

Yair E. Pereira7

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

55-4-9-12185-15-23-24

Jockey: 54.0

::

$ 158,196

 2025  2025
MicroChip: 858000000084163 Santiago E. Darriulat

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/05/25 COL S 800 TCab 3a y+ D- - - -47''16 47''16You Said Saba Titanica - - -1 3 ½  7.40 -55.0 55.0 56.0  486Y. E. PereiraA

18/04/25 PAY S700 TCab 3a y+ D- - - -39''58 41''68Forgka Ultra Honor - - -5 12 ¼  4.60 -57.0 57.0 55.0  496D. GaierA

13/02/25 PAY H1200 Yeg 3a- - - -1'12''95 1'19''70Suprise Day Tatita - - -7 39 ½  4.90 -56.0 56.0 56.0  464D. N. GonzálezA

09/01/25 PAY S700 - - - -39''34 40''24Bien Claro Bettino Dog - - -4 5 ¼  5.60 -58.0 58.0 56.0  470D. N. GonzálezA

25/10/24 L.PD F1000 Yeg 3a perd24''91 49''48 - -1'02''75 1'04''12Shelby Charge Elizabeth Forever 2 - -5 8  4.40 2 1 ¾356.0 53.0 56.0  487Y. E. PereiraA
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1-0-0-1
z. h.

Cuidador:La Turca
- Señor Frogs y Dra. Salitre por Dr. Greenfield (IRE)

(8)

3 a.

STUD: El Turco

Chaquetilla: Rojo, cruz y cuello blanco, mangas negras con cruces y puños blancos, gorra roja, cruz blanca, visera negra.

Federico Palavecino8

Criador: Jose Paulo Muse - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-1944-10-6-5

Jockey: 54.0

::

$ 27,594

 2025  2025
MicroChip: 858000000084014 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 37''05Nikisca Bettino VT 5 - -3 2 ½  4.30 6 -56.0 53.0 54.0  453F. PalavecinoA

20/03/25 PAY S700 TCab 3a y+ perd- - - -38''80 38''80Bettino Dog Spike Love - - -1  ½  13.60 -56.0 56.0 55.6  474D. GaierA

09/01/25 PAY S700 - - - -39''34 42''03Bien Claro Bettino Dog - - -11 15 ¾ -58.0 58.0 56.0  457F. PalavecinoA

28/11/24 PAY H700 Prdts 3a perd- - - -40''18 40''34Soy Discreto Bettino Dog - - -3 1  11.40 -56.8 56.0 54.7  0F. PalavecinoA

31/10/24 PAY S700 TCab d3y4a perd- - - -39''26 40''43La Luc Bettino Dog - - -4 6 ¾  12.10 -56.0 56.0 54.7  461F. PalavecinoA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (1) Jojo Alada (BRZ),  Enemigo: (3) Quetigresa,   Sorpresa: (8) La Turca



Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $135.000) Base$30, Ganador 
Sostenido

12:25PREMIO: SOBREVIVI (2018)

CONDICIÓN: TCab. 5a y+, gdres. de 3 cs. y+ en HNM o equiv.. Pm.: yeg. 51 kg., cab. 53 kg., rec. 2 kg. por cs. gan. HNM, 1 kg. por cs. 

gan. HLP. Rec. 3 kg. al gdor. clás. en HNM en los últimos 12 meses, de 6a y+ recibirán 3 kg. PM.:70 kg.

BOLSA:  $ 142,630; $ 85,578 al 1º; $ 29,952 al 2º; $ 18,542 al 3º; $ 8,558 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

8-2-0-0
z. m.

Cuidador:Encrenqueiro (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Quero Quero (USA) por Royal Academy (USA)

(1)

5 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Lucca N. Ortiz (-4)1

Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

42-3-2-549-5-0-3

Jockey: 53.0

::

$ 209,804

 2025  2025
MicroChip: 981020000652403 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¾09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 324''54 47''00 1'12''88 -1'38''64 1'40''37Mogavin Quinta Emenda 8 4 -6 9 ½  23.40 8 4757.0 56.0 56.2  476E. RodriguesA

1130/03/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 323''74 47''56 1'12''12 -1'24''04 1'29''49Quixote Loose Lips 9 10 -10 31 ½  46.20 7 ¾ 7956.0 52.0 56.0  466W. MacielA

14/03/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''48 1'21''48El Andaluz Like No Other - - -1  ¾  7.20 -53.5 58.5 58.5  464W. MacielA

2 ½14/02/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''91 47''73 1'13''44 -1'32''49 1'33''56Last Good Time Queluz Pipo 5 3 -5 5 ¾  32.00 2 2457.0 58.5 58.5  472W. MacielA

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''94 49''07 - -1'15''23 1'17''46Quem Sabe Mogavin 4 - -8 13  75.20 1 ½ 4755.5 58.0 58.5  463W. MacielA

4-1-1-0
z. m.

Cuidador:Queluz Pipo
- Posse (USA) y Idealista (ARG) por Exchange Rate (USA)

(2)

5 a.

STUD: Toto y Benja Xeneize

Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules

Edison R. Rosas2

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35246-35-30-24

Jockey: 54.0

::

$ 114,693

 2025  2025
MicroChip: 858000000067621 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

309/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 324''54 47''00 1'12''88 -1'38''64 1'41''40Mogavin Quinta Emenda 2 2 -7 15 ½  6.10  ½  Hco257.0 56.0 56.0  470E. R. RosasA

30/03/25 RCH H1200 Hcap TCab 5a y+ g de 1- - - -1'13''34 1'14''09My Princess Possetex - - -5 4 ¼  1.90 -54.0 60.0 60.0  480F. F. PírizA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'39''15 1'39''15Simbad Last Good Time - - -1 3 ½  9.60 -58.0 58.0 58.0  472E. R. RosasA

621/02/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 224''24 47''84 1'12''48 -1'24''96 1'27''57Mogavin Residerado 2 5 -6 15 ½  3.20  Cz  ½ 259.0 57.0 58.0  470E. R. RosasA

 Pz14/02/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''91 47''73 1'13''44 -1'32''49 1'32''83Last Good Time Super Seit 3 1 -2 1 ¾  2.10  ½  ½ 157.0 61.5 58.5  477E. R. RosasA

7-2-0-2
z. h.

Cuidador:Pura Verdad
- Saba Emperor (ARG) y Pure Boquilla (ARG) por Pure Prize (USA)

(3)

5 a.

STUD: La Pavita

Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales rojas, mangas blanca con rayas verticales rojas, gorra amarilla con rayas roja.

Julio D. de Arrascaeta3

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

23-2-3-3207-16-18-24

Jockey: 53.0

::

$ 238,407

 2025  2025
MicroChip: 858000000067219 Claudia Torres

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/05/25 PAY S1100 TCab 3a y+- - - -1'04''81 1'06''36La Sobrina Thalia - - -2 2 Dg  10.00 -57.5 56.3 59.0  463D. N. GonzálezA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'12''54Cuanto Te Quiero Inquebrantable 8 - -5 5 ½  23.80 6 3 ¾758.0 55.0 55.0  454J. D. de ArrascaetaA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'13''94Obra Maestra Like No Other 7 - -1 1  6.20 4  Hco252.0 58.5 59.5  456J. D. de ArrascaetaA

22/02/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''16 1'21''36Quem Sabe El Andaluz - - -3 1 ¼  17.70 -57.0 53.5 59.5  445J. D. de ArrascaetaA

11/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''94 49''07 - -1'15''23 1'16''83Quem Sabe Mogavin 5 - -7 9 ¼  7.60 1 ¾ 2 ¾655.5 58.0 59.5  448L. A. CáceresA

7-4-0-3
z. m.

Cuidador:Amigo Jerry
- British Medium (USA) y Bendicion por Stanislas (ARG)

(4)

5 a.

STUD: Don Pepe de Rio Branco

Chaquetilla: Bordo, leyenda amarilla, cuello, figura y mangas blancas, puños bordo, gorra blanca con círculo amarillo.

Sebastian Fiorito4

Criador: Rodrigo Bonilla - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 59.0

::

$ 466,072

 2025  2025
MicroChip: 858000000068921 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'03''56 1'03''94Labor Day Salvador Dali - - -3 2 ¼  3.00 -58.0 56.0 58.0  454S. FioritoA

16/05/25 MRÑ S1000 TCab 5a y+ g de 4- - - -58''31 58''35Heredero Show Sinai Thunder - - -2  ½ Pz  3.10 -54.0 56.0 57.0  452P. RodríguezA

28/03/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -59''12 59''12Heredero Show Trueno - - -1  ¾  4.50 -55.0 57.0 56.0  446S. FioritoA

15/11/24 L.PD S1000 TCab 4a y+ g de 2 y+24''31 48''18 - -1'01''23 1'01''23Heredero Show El Alfonzo 3 - -1 1 ¼  1.90 4 2153.0 54.0 55.0  444P. RodríguezA

14/07/24 MRÑ S1200 Hcap TCab 5a y+23''01 46''95 - -1'11''97 1'11''97Trueno Mucha Noche 4 - -1 1 ¼  2.00 1 ¼  VM260.0 58.0 59.0  452P. RodríguezA

18-5-1-0
al. m.

Cuidador:Inter Watch
- Watchmon (USA) y Intrepida por A. P. Cardinal (USA)

(5)

5 a.

STUD: Yosijor

Chaquetilla: Negro, circulo blanco con YJ rojos, brazales rojo y blanco, gorra a cascos negro y rojo.

Waldemar Maciel5

Criador: Patetta Scagni, Maria Yoselin - Procedencia: MAROÑAS

14-1-1-2445-56-45-63

Jockey: 60.0

::

$ 747,698

 2025  2025
MicroChip: 858000000083966 Edgardo R. Patetta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+23''79 47''73 - -1'12''78 1'13''95Orion Stars Heredero Show 2 - -7 7  4.90  Cz 1 ¼456.0 57.0 57.0  477W. MacielA

218/05/25 L.PD P1500 Clas TCab 3a y+24''07 47''76 1'12''55 -1'32''71 1'33''97Tupungato Autografo 1 3 -6 7 ¼  31.80 1  ¾ 160.0 57.5 60.0  474W. MacielA

20/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''06 46''34 - -1'10''62 1'12''31Milk Shake Orion Stars 4 - -6 9 ¾  21.90  ¼ 1 ½456.0 56.0 59.0  476W. MacielA

05/04/25 MRÑ S1200 TCab 5a y+ g de 422''54 46''33 - -1'11''86 1'12''97Galponeado Pequim 2 - -3 6 ¼  7.30 2 3255.0 54.0 58.0  472W. MacielA

02/02/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 2 y+22''28 46''56 - -1'10''74 1'12''75Preto E Bom Milk Shake 2 - -9 11 ½  29.40  ¾ 4760.0 56.0 59.0  464W. MacielA
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22-6-3-6
al. m.

Cuidador:Leopardo Real
- The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA)

(6)

7 a.

STUD: Milagros

Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y puños azul marino, gorra azul marino con listón blanco, pompón azul marino

Deividi Gaier6

Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado

306-18-22-19320-57-48-28

Jockey: 55.0

::

$ 1,904,138

 2025  2025
MicroChip: 858000000065476 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'05''27 1'05''90Nahuel NP Marlon Brando - - -6 3 ¼  3.50 -55.0 59.0 57.0  487D. GaierA

18/05/25 L.PD P1200 Clas TCab 3a y+23''26 47''44 - -1'12''55 1'15''72L'Intrigatore El Merengue 11 - -9 18 ¼  25.40 6 81159.0 60.0 60.0  490J. G. PrestesA

04/04/25 L.PD S1000 Hcap TCab 3a y+23''23 47''15 - -59''69 59''69Fast Royal Farda Champ 5 - -1 2  10.40 4  Hco156.0 56.0 55.0  491D. GaierA

823/02/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 3 y 423''75 47''15 1'10''49 -1'28''46 1'32''48Devil Avenue Quixote 5 7 -7 23 ½  48.20 4 6756.0 53.0 56.0  484F. H. GuedesA

31/01/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 222''94 47''60 - -1'13''19 1'13''19El Andaluz El Marques 4 - -1  ½  3.00 3 ½  ½ 253.5 55.5 61.5  479D. GaierA

3-1-1-0
t. m.

Cuidador:Domingo Savio
- Vineyard Haven (USA) y Lucky Brand (BRZ) por Redattore (BRZ)

(7)

5 a.

STUD: Rayo

Chaquetilla: Azul, rayas horizontales blanco y celeste, mangas celeste, gorra oro.

Julio C. Méndez7

Criador: Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

42-3-2-5138-20-16-17

Jockey: 56.0

::

$ 206,951

 2025  2025
MicroChip: 858000000068556 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'05''58Inquebrantable Don Blondis 6 - -1  ½ Cz  18.10 6 2456.0 55.0 56.0  482D. GaierA

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 323''06 46''17 - -1'04''53 1'06''35Nereus The Sting 7 - -7 10 ¾  23.40 7 8756.0 56.0 57.0  488C. VillarrealA

09/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''84 46''59 - -1'11''65 1'13''56Nahuel NP Programatico 5 - -10 11 ¼  43.50 2 ½ 4856.0 55.0 56.0  492C. VillarrealA

22/09/24 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 323''35 46''23 - -58''43 1'00''12Leopard Heredero Show 4 - -7 9 ½  15.00 4 5 ¼857.0 57.0 57.0  498E. A. TejeraA

30/08/24 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'06''83 1'06''83Frosty El Matador - - -1  Pz  7.30 -58.0 58.0 58.0  502J. L. De LeivasA

5-2-1-0
z. m.

Cuidador:Noir Pinot (BRZ)
- Courtier (USA) y Adega De Luxo (BRZ) por Wild Event (USA)

(8)

5 a.

STUD: Doña Mariela

Chaquetilla: Oro y azul a rombos, mangas verde, gorra a rombos oro y azul

Juan M. Diaz8

Criador: Palmerini (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

100-13-9-12157-18-18-18

Jockey: 53.0

::

$ 211,359

 2025  2025
MicroChip: 982126051218109 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/12/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 3- - - -1'11''68 1'16''16Abusada Blanco Pillo - - -12 25 ¾  23.80 -56.9 55.0 55.0  490J. M. DiazA

24/10/24 FLD P1200 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'10''73 1'11''22Lunatico Ave Conviction - - -4 2 ¾  5.20 -54.0 55.0 56.0  496W. MacielA

12/09/24 FLD S1100 Hcap TCab 4a y+ g de 1- - - -1'05''81 1'06''04Plural Haddock - - -3 1 ¼  6.10 -55.0 57.0 57.0  490W. MacielA

 ¾ 27/07/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''84 48''71 1'12''76 -1'19''76 1'19''76Memo And Finy Forky 6 2 -1  ½ Pz  2.70 5 2 ¼354.0 50.5 58.5  498W. MacielA

528/06/24 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 223''73 47''65 1'12''00 -1'24''53 1'27''01Pequim Leopard 6 8 -8 14 ½  4.20 4 ½ 5958.0 58.0 58.0  496W. MacielA

3-1-0-0
z. h.

Cuidador:La Galera
- Southern Lawyer (ARG) y Munique (BRZ) por Minstrel Glory (USA)

(9)

5 a.

STUD: Cruz del Sur

Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas azul con estrellas y bordes blanco, mangas rojas, gorra roja con cruz azul, estrellas y bordes blanco

Yair E. Pereira9

Criador: Carlos Alcaide - Procedencia: MAROÑAS

0-0-0-0185-15-23-24

Jockey: 54.0

::

$ 91,524

 2025  2025
MicroChip: 858000000066265 Adrián M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'12''89Cuanto Te Quiero Inquebrantable 9 - -9 7 ½  8.80 7 5858.0 55.0 56.0  456Y. E. PereiraA

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'06''38Domingo Savio Inquebrantable 7 - -6 4 ½  4.40 8 ½ 6 ¼756.0 56.0 57.0  462Y. E. PereiraA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'13''51 1'13''51Olympic Lugano Like No Other - - -1 6 ¾  3.60 -55.0 58.0 59.0  464Y. E. PereiraA

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 122''82 46''60 - -1'04''79 1'04''79Kryptonita Hanoc 4 - -1 3 ½  2.20 4 ¾  ½ 157.0 58.0 59.0  462H. F. LazoA

02/02/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''26 47''23 - -1'12''79 1'13''32Like No Other Papillin 10 - -2 3  4.20 4 101058.0 57.0 59.0  464Y. E. PereiraA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (4) Amigo Jerry,  Enemigo: (5) Inter Watch,   Sorpresa: (3) Pura Verdad



Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

12:50PREMIO: IMPETUOSO (2019)

CONDICIÓN: Caballos de 4 años y más edad, perdedores. Peso : 57 kilos, de 5 años y más edad, recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 141,299; $ 84,779 al 1º; $ 29,673 al 2º; $ 18,369 al 3º; $ 8,478 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

7-0-0-0
z. m.

Cuidador:Don Teco
- Saratoga Storm (USA) y Esperanza River por River Folie (ARG)

(1)

4 a.

STUD: Abuelo y Nieto

Chaquetilla: Amarillo, herradura, mangas y gorra verde.

Carlos A. Vigil1

Criador: Juan Chalela - Procedencia: -- No especificado

306-18-22-19101-8-9-13

Jockey: 57.0

::

$ 24,084

 2025  2025
MicroChip: 858000000079418 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'15''63Fuita Waki Pins 7 - -9 17 ¾  108.40 4 7958.0 58.0 57.0  478C. A. VigilA

06/04/25 FLS S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -59''53 1'00''91Vision Day Brickell - - -7 7 ¾  83.20 -60.0 58.0 58.0  0R. GutierrezA

29/03/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''11 48''94 - -1'13''72 1'17''73Gary Win Rihno 1 - -9 23 ¼  62.60 1 5454.0 57.0 57.0  469C. A. VigilA

23/02/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd22''93 46''64 - -1'11''79 1'14''76Holiday Avenue Rayo Mcqueen 10 - -13 16 ¾  34.00 10 131358.0 58.0 57.0  452E. AcostaA

24/10/24 FLD P1100 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'06''89 1'07''74Que Danzarin Zimbabwe P - - -5 5  2.60 -60.0 60.0 60.0  492M. De SouzaA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Voy Barajando
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Truquer'a por Timber'o

(2)

4 a.

STUD: Mi Capricho

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, figura y gorra roja, una manga blanca y otra azul.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Deividi Gaier2

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-19320-57-48-28

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083437 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/24 PAY F1200 Cab 3a perd- - - -1'16''64 1'16''64La Maruca Sublevado - - -1  Pz  20.20 -55.3 54.0 56.0  0C. A. IbáñezA

25/04/24 PAY S700 TCab 3a y+ perd- - - -40''04 41''78Gambler Put Girl - - -7 10 ½  49.00 -57.0 57.0 57.0  0C. A. IbáñezA

4-0-0-0
al. m.

Cuidador:Un Ferrari
- Posse (USA) y Ferrari (BRZ) por Dubai Dust (USA)

(3)

4 a.

STUD: Kapi

Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.

Maicol De Souza3

Criador: Flanqueadores - Procedencia: MAROÑAS

59-8-8-6243-24-33-29

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080317 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''25 1'14''09Big Bar El Faraon JR - - -5 5 ¼  6.80 -57.0 57.0 57.0  554M. De SouzaA

25/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''34 46''51 - -1'11''60 1'13''00VIejo Bandido El Leopardo 9 - -6 8  31.80 5 4 ¾757.0 58.0 57.0  566M. De SouzaA

08/05/25 FLD F1200 Yeg 4a y+ D- - - -1'13''41 1'13''60Texas Royale Larssen - - -1 2  8.50 -57.0 57.0 57.0  557M. De SouzaA

10/04/25 FLD H1100 Cab 4a y+ D- - - -1'06''63 1'08''20Rihno Mil Lucas - - -5 9  3.90 -57.0 57.0 57.0  541M. De SouzaA

28/03/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''50 1'15''81Bro Dale Martincho - - -7 13 ½  11.00 -57.0 58.0 57.0  552M. De SouzaA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Al Tranco
- Comical (BRZ) y Al Vaca por Blue Steller (IRE)

(4)

4 a.

STUD: Toto y Benja Xeneize

Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules

Edison R. Rosas4

Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado

42-3-2-5246-35-30-24

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081572 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''25 1'14''37Big Bar El Faraon JR - - -6 6 ¾  14.60 -57.0 57.0 57.0  432E. R. RosasA

08/05/25 FLD F1200 Yeg 4a y+ D- - - -1'13''41 1'14''04Un Ferrari Texas Royale - - -4 5 ¾  6.90 -57.0 57.0 53.0  432S. BazA

26/04/25 L.PD F1100 Cab 4a y+ perd24''55 48''90 - -1'08''14 1'09''73El Leopardo Rihno 6 - -5 9  25.20 6 ¼ 7657.0 57.0 57.0  444F. H. GuedesA

27/02/25 COL S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'14''00 1'15''95Don Oscar L Acanto - - -8 11 ½  5.50 -55.0 57.0 57.0  430J. E. PérezA

17/10/24 COL S1500 TCab 4a y+ D- - - -1'35''37 1'36''85Tap It Nino Liberty Fever - - -4 8 ¾  4.10 -57.0 57.0 57.0  0Y. E. PereiraA

11-0-1-3
t. m.

Cuidador:El Shaman
- Voodoo Swinge (USA) y Natashka Love por Time For Love (USA)

(5)

4 a.

STUD: Los Tua

Chaquetilla: Azul, blanco y rojo vertical, mangas y gorra celeste.

Julio D. de Arrascaeta5

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

55-1-7-8207-16-18-24

Jockey: 57.0

::

$ 117,275

 2025  2025
MicroChip: 858000000068041 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd23''93 49''22 - -1'14''29 1'15''49Mambo Gandhi El Leopardo 5 - -3 4 xD 3  5.20 4 1 ¼357.0 57.0 57.0  542C. A. VigilA

24/01/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'27''27 1'29''06Dubai Moon Baleador - - -3 10 ½  6.40 -57.0 57.0 57.0  554C. A. VigilA

11/01/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''56 48''67 - -1'15''75 1'16''81Naruto Bro 5 - -4 5 ¾  7.00 3  ½ Pz157.0 57.0 57.0  550C. A. VigilA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'14''66Mai Dire Mai Viggo - - -4 8 ¾  8.20 -58.0 57.0 57.0  548J. E. PérezA

20/12/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd25''31 49''61 - -1'02''19 1'02''86Mogabby Don Fulano 4 - -2 4  2.00 3 2 ½357.0 53.0 57.0  559C. A. VigilA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Il Acha
- Unitarian (USA) y Griselda por Dancer Man (BRZ)

(6)

4 a.

STUD: Miau Miau

Chaquetilla: Blanco, corazon rojo, mangas blancas con corazon rojo, gorra roja, corazon y pompón blanco

Ángel M. Ibáñez (-3)6

Criador: Marrero, Ruben - Nicoletti, Mauricio - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-1985-12-11-8

Jockey: 57.0

::

$ 10,765

 2025  2025
MicroChip: 858000000085559 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'12''78 1'13''05Texas Royale Devil Music - - -2 1 ½  7.10 -57.0 51.0 57.0  456W. MacielA

26/04/25 L.PD F1100 Cab 4a y+ perd24''55 48''90 - -1'08''14 1'09''55El Leopardo Rihno 1 - -4 8  10.30 1 ½  ½ 257.0 57.0 57.0  438W. MacielA

19/04/25 L.PD H1200 Cab 4a y+ perd24''16 48''55 - -1'14''75 1'16''44Sensacional Quechuan 1 - -8 9 ¾  13.90 1  ½ 257.0 57.0 57.0  438W. MacielA



Viernes 13 de Junio, 2025

8-0-1-1
z. m.

Cuidador:Baleador
- Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN)

(7)

4 a.

STUD: La Reina

Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez7

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

111-16-8-12118-18-4-13

Jockey: 57.0

::

$ 84,703

 2025  2025
MicroChip: 858000000081994 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''34 46''51 - -1'11''60 1'12''92VIejo Bandido El Leopardo 3 - -5 7 ½  2.80  ¾ 3 ½457.0 58.0 57.0  480F. C. OliveraA

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''38 47''22 - -1'12''45 1'12''51Beltway Husson Cat 3 - -2  ¼  10.80 1 ¼ 2158.0 57.0 57.0  478F. C. OliveraA

 ¾ 27/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ perd23''44 47''25 1'11''87 -1'18''17 1'18''30Chingolo Waki Pins 3 3 -3  ¾  5.70 1 ¼ 2558.0 58.0 57.0  480C. S. MéndezA

3 ¼05/04/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''51 47''41 1'14''31 -1'34''03 1'35''65Over Again Presente 2 5 -6 9 ½  6.80 3 2 ½255.0 58.0 57.0  478C. S. MéndezA

14/03/25 L.PD S1400 Cab 4a y+ perd- - - -1'29''63 1'29''93Presente Acanto - - -4 1 ½  2.60 -57.0 57.0 57.0  477F. C. OliveraA

7-0-3-2
z. m.

Cuidador:Rihno
- Texas Fever (USA) y Rihana por Ecclesiastic (USA)

(8)

4 a.

STUD: Todo Dicho

Chaquetilla: Verde, estrella oro, cuello y mangas blancas con rombos oro, gorra verde con estrella oro

Sebastian Fiorito8

Criador: El Relincho - Procedencia: MAROÑAS

100-13-9-12170-24-23-18

Jockey: 57.0

::

$ 154,503

 2025  2025
MicroChip: 858000000081547 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''25 1'13''32Big Bar El Faraon JR - - -3  ½  4.40 -57.0 57.0 57.0  513S. FioritoA

518/05/25 L.PD F1300 Cab 4a y+ perd23''42 48''44 1'13''73 -1'20''74 1'21''93Cabeza Branca Big Bar 10 4 -5 6 ¾  7.00 8 5 ¾857.0 57.0 57.0  511S. FioritoA

26/04/25 L.PD F1100 Cab 4a y+ perd24''55 48''90 - -1'08''14 1'09''14El Leopardo Cabeza Branca 5 - -2 6  3.20 4 ¼ 1 ¼357.0 58.0 57.0  514S. FioritoA

10/04/25 FLD H1100 Cab 4a y+ D- - - -1'06''63 1'06''63Mil Lucas Ultra Storm - - -1 2  1.90 -57.0 57.0 57.0  504S. FioritoA

29/03/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''11 48''94 - -1'13''72 1'14''85Gary Win El Leopardo 8 - -2 6 ½  3.60 7 3254.0 57.0 57.0  501S. FioritoA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Escurrido
- Escarabajo (ARG) y Rilucita por Turn Of The Tide (USA)

(9)

4 a.

STUD: LDMA

Chaquetilla: Verde luz y celeste en mitades verticales, cuello, letras, puños y vicera roja, gorra a cascos verde luz y celeste.

Richard R. Ponte9

Criador: Cicere Vico, Jorge Daniel - Procedencia: -- No especificado

49-5-1-252-2-3-6

Jockey: 57.0

::

$ 10,622

 2025  2025
MicroChip: 858000000081573 Darío U. Osores

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''25 1'13''81Big Bar El Faraon JR - - -4 3 ½  7.70 -57.0 57.0 57.0  463R. R. PonteA

19/04/25 L.PD H1200 Cab 4a y+ perd24''16 48''55 - -1'14''75 1'15''92Sensacional Quechuan 3 - -6 6 ¾  13.50 1 ¾ 2 ¾457.0 57.0 57.0  461R. R. PonteA

14/11/24 COL S1100 TCab 4a y+- - - -1'07''27 1'08''27Genovesa Orzak - - -7 5 ½  10.00 -55.0 55.0 57.0  0H. A. LezaetaA

17/10/24 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'14''70 1'15''42De Bea Chingolo - - -4 4  3.50 -55.0 54.0 57.0  0J. D. de ArrascaetaA

26/09/24 COL S1000 TCab 4a g de 1- - - -58''85 58''97Mustang MP La Mordida - - -3  ¾  4.80 -57.0 52.0 57.0  0M. De SouzaA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (7) Baleador,  Enemigo: (8) Rihno,   Sorpresa: (6) Il Acha



Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

13:15PREMIO: EMPEROR HULK (2020)

CONDICIÓN: TCab. 5a y+ g. de 1 y 2 cs, p: 54 y 57, de 6a y+ rec. 3 kg., tcab. 6a y+ g de 3, peso: 57 kg., hembras 2 kg. menos y yeg. 

de 5a y+ g de 3 cs. en HNM o su equiv. Peso: 58 kg., de 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 148,335; $ 85,578 al 1º; $ 29,952 al 2º; $ 18,542 al 3º; $ 8,558 al 4º; $ 5,705 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

37-5-4-3
z. m.

Cuidador:Cape Violento (ARG)
- Violence (USA) y Cape Breeze (USA) por Cape Town (USA)

(1)

8 a.

STUD: Soy Carbonero

Chaquetilla: Negro, tiradores en lado izquierdo amarillo, una manga a rayas verticales negro y amarillo y otra negra, gorra negra con estrellas amarillas

Máximo A. González (-1)1

Criador: Loma Linda - Procedencia: MAROÑAS

5-1-1-0161-20-19-18

Jockey: 58.5

::

$ 612,234

 2025  2025
MicroChip: 981032110022979 Francisco Boggi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''90Inquebrantable Mercedita - - -6 6 ½  71.70 -61.5 55.0 58.5  512C. D. MiqueiroA

28/12/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'14''27 1'16''56Leopardo Real Trovador Hit - - -6 13  51.90 -60.0 55.5 58.5  498C. D. MiqueiroA

13/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''27 49''08 - -1'07''88 1'09''54Jejo Buenos Aires 6 - -5 9 ¾  18.70 9 9657.0 57.0 58.5  504C. D. MiqueiroA

18/10/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''03 48''94 - -1'13''61 1'17''15Cuanto Te Quiero Jeremias 7 - -8 20 ½  14.30 7 9759.5 58.5 58.5  509J. E. PérezA

04/10/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 223''83 47''93 - -1'07''74 1'08''31Quem Sabe Intrude Posse 6 - -6 3 ¼  24.50 6 ¾ 5554.0 55.5 58.5  507P. RodríguezA

17-2-2-1
z. h.

Cuidador:Surpriz
- Went the Day Well (USA) y Black Surprise por Subordination (USA)

(2)

6 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Nicolás Alarcón (-3)2

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

35-2-3-456-5-4-10

Jockey: 58.0

::

$ 281,766

 2025  2025
MicroChip: 858000000065725 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''65Inquebrantable Mercedita - - -4 5  25.20 -61.5 55.0 54.0  435L. N. OrtizA

16/05/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -57''86 1'00''62Buenos Aires Rolling Stone - - -7 16  39.10 -54.0 56.0 54.4  430J. D. de ArrascaetaA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'14''70Pura Verdad Obra Maestra 1 - -6 4 ¼  24.50  Cz  Hco159.5 52.0 54.0  438N. AlarcónA

28/02/25 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'07''37 1'09''13Rolling Stone Like No Other - - -6 10  11.60 -57.0 58.5 58.0  437W. MacielA

19/01/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -59''69 1'01''16Blanco Pillo Programatico - - -6 8 ½  27.00 -56.0 56.0 54.0  430W. MacielA

9-2-5-1
z. h.

Cuidador:Santa Fe
- Ecclesiastic (USA) y Si Me Vieras (ARG) por Orpen (USA)

(3)

6 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Waldemar Maciel3

Criador: Don Camilo - Procedencia: MAROÑAS

96-11-11-12445-56-45-63

Jockey: 52.0

::

$ 281,902

 2025  2025
MicroChip: 858000000066301 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''21 47''46 - -1'12''55 1'13''17Alegriadobatalhao Lady Nerud 3 - -3 3 ½  3.20 2  ½ 157.0 56.0 55.0  450W. MacielA

04/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''11 47''26 - -1'11''84 1'12''20Destinada Posse Tequila Sunrise 3 - -2 2  7.40  ½ 2159.0 57.0 55.0  454W. MacielA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 123''54 - - -1'06''34 1'07''40Kryptonita Positana 3 - -2 6 ¼  4.80 1 ½ -55.0 55.0 55.0  450W. MacielA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'07''44Hanoc Kryptonita 8 - -5 1  13.00 7 4 ½558.0 55.0 55.0  450W. MacielA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'14''42 1'16''27Papillin Alegriadobatalhao - - -8 10 ¼ -57.0 57.0 55.0  450W. MacielA

17-4-3-3
al. m.

Cuidador:Atiendan
- Seek Again (USA) y Under The Sea (ARG) por Not For Sale (ARG)

(4)

6 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Bruno Cheleri (-2)4

Criador: El Arbolito - Procedencia: -- No especificado

34-2-8-6124-13-14-14

Jockey: 54.0

::

$ 560,162

 2025  2025
MicroChip: 858000000066276 Juan G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''86Inquebrantable Mercedita - - -5 6 ¼  3.60 -61.5 55.0 52.0  455B. CheleriA

23/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 223''30 - - -35''12 35''19Quihero Ray Hollandpos 3 - -2  ½  9.60  ½ -58.5 57.0 52.0  452B. CheleriA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''37Rolling Stone Chefe Preto 2 - -7 6 ¾  13.10 1 ¾ 2 ¾358.0 57.0 50.0  448L. N. OrtizA

22/11/24 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''11 48''01 - -1'00''32 1'02''61Gringa Loca Haddock 5 - -5 13 ¼  1.90 2 ¼ 7 ½656.5 60.0 51.8  450B. CheleriA

08/11/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''39 48''63 - -1'08''62 1'08''84Surpriz Jeremias 1 - -3 1 ¼  2.80 1 3156.5 58.5 54.0  451D. GaierA

30-4-4-3
z. m.

Cuidador:Brujo Online
- Brujo de Olleros (BRZ) y Hechizada Online por Dancer Man (BRZ)

(5)

6 a.

STUD: 28 de Enero

Chaquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, letras blancas, mangas y gorra negra.

Javier E. Pérez5

Criador: El Sueño de Santi - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-19256-28-35-31

Jockey: 57.0

::

$ 605,067

 2025  2025
MicroChip: 858000000065401 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'01''49Inquebrantable Mercedita - - -10 9 ¾  18.40 -61.5 55.0 57.0  483J. E. PérezA

923/05/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''90 47''55 1'13''25 -1'32''38 1'33''38El Andaluz Prince Lucas 7 8 -6 5 ¾  16.40 11 9 ¼753.5 51.5 54.0  476L. V. FraserA

909/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 223''48 46''89 1'12''87 -1'38''24 1'43''73Principe Negro Grosso 9 9 -9 32 ¼  10.40 5 4753.5 58.0 57.0  472J. E. PérezA

1 ¼21/03/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 224''99 49''85 1'14''36 -1'27''74 1'28''23Quibow Tree Like No Other 3 2 -2 3  13.40 2 ½ 1358.5 58.5 57.0  486J. E. PérezA

14/03/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''48 1'22''78Encrenqueiro El Andaluz - - -6 7 ¼  11.50 -58.5 53.5 57.0  485J. E. PérezA
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6-2-1-0
z. h.

Cuidador:Night And Day
- Meal Night (BRZ) y Tentada (ARG) por Louis Quatorze (USA)

(6)

5 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Braian Morales (-3)6

Criador: Prados del Este - Procedencia: MAROÑAS

96-11-11-1299-6-4-2

Jockey: 55.0

::

$ 190,755

 2025  2025
MicroChip: 858000000068692 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1030/03/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 124''12 47''63 1'13''49 -1'25''66 1'31''20Humorista Pampeana 3 11 -12 32 ¼  37.40 3 ¼ 7554.0 56.0 58.0  522W. MacielA

421/02/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 124''41 47''86 1'13''31 -1'25''64 1'27''64El Maximo Papillin 1 5 -6 11 ¾  12.10  Cz 2 ¾558.0 57.0 58.0  516W. MacielA

1 ½17/01/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''05 49''01 1'15''45 -1'22''67 1'22''67Cachetuda Lentille 3 1 -1  ½  7.90 2 ¼  ¾ 255.5 58.5 58.5  510P. RodríguezA

04/01/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'01''64 1'01''64Positana Punch Little - - -1  ½ Cz  10.00 -55.0 57.0 55.0  510W. MacielA

08/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''75 46''67 - -1'05''63 1'09''17Jodela Vip Ave 5 - -10 20 ¾  27.70 5 13 ¼954.0 58.0 55.0  508W. MacielA

12-1-1-2
z. m.

Cuidador:Capolacha M
- Unitarian (USA) y Dark Beach (BRZ) por Public Purse (USA)

(7)

5 a.

STUD: Cafecito

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, puños blanco, gorra azul.

Carlos A. Romero7

Criador: Ruben Marrero - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-19126-6-9-15

Jockey: 58.5

::

$ 162,175

 2025  2025
MicroChip: 858000000083850 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''90 47''32 - -1'05''58 1'06''83Sunalliance Blue Trick 7 - -8 7 ¼  23.90 5 4 ¾958.0 58.0 55.0  446M. H. GonzálezA

24/05/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''70 46''83 - -59''61 59''61Lufkin Olha O Vaso 6 - -1 1 ¾  14.90 5 ½ 1 ½555.0 57.0 53.0  442B. CheleriA

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'13''49Save The King El Casino - - -9 19 ¾  22.80 -57.0 56.0 55.0  440J. E. PérezA

04/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''11 47''26 - -1'11''84 1'12''93Destinada Posse Santa Fe 1 - -4 6  10.10  Pz 2259.0 55.0 58.0  442M. H. GonzálezA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 123''50 47''53 - -1'13''06 1'13''85Valle Nevado Daddy Haven 5 - -5 4 ½  6.00 4 6 ½657.0 58.0 55.0  446M. H. GonzálezA

4-1-1-1
z. m.

Cuidador:Prototipo (BRZ)
- Holding Glory (BRZ) y Tieta (BRZ) por Torrential (USA)

(8)

5 a.

STUD: Los Hermanos

Chaquetilla: Blanco, estrella y costuras verde manzana, mangas blancas, costuras y estrellas verde manzana, gorra verde manzana con estrellas blancas.

Diego N. Sánchez8

Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MAROÑAS

69-4-5-50-0-0-0

Jockey: 58.5

::

$ 150,771

 2025  2025
MicroChip: 985111001968859 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''83 1'33''20El Tuber Storm Palavras Ao Vento - - -11 13 ¾  80.30 -51.0 56.0 51.0  504E. A. TejeraA

723/05/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''90 47''55 1'13''25 -1'32''38 1'33''25El Andaluz Prince Lucas 5 4 -4 5 ¼  3.40 9 ½ 9653.5 51.5 54.5  505Á. M. IbáñezA

102/05/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''06 48''69 1'13''20 -1'20''22 1'20''44Pepsi Zero El Andaluz 3 3 -3 1 ½  5.60 4 5 ¾657.5 53.5 54.5  494Á. M. IbáñezA

23/03/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 223''00 46''32 - -1'11''98 1'13''94Orion Stars Stay The Course 11 - -10 10 ¾  22.30 8 101257.0 58.0 55.0  502H. F. LazoA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'13''51 1'15''46La Galera Olympic Lugano - - -4 11 ½  6.60 -59.0 55.0 58.0  502F. H. GuedesA

10-2-3-1
z. h.

Cuidador:Mercedita
- Almost Perfect (BRZ) y Morronga por Hope And Glory (BRZ)

(9)

5 a.

STUD: Egidio, Rodrigo y Martín

Chaquetilla: Verde manzana y azul en mitades verticales, mangas naranja, cuello, puños y visera azul, gorra verde manzana

Julio D. de Arrascaeta9

Criador: Granja Roland - Procedencia: -- No especificado

34-0-2-3207-16-18-24

Jockey: 55.0

::

$ 345,328

 2025  2025
MicroChip: 858000000068466 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 59''81Inquebrantable Kryptonita - - -2  Cz  12.50 -61.5 55.5 55.0  451J. D. de ArrascaetaA

04/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''11 47''26 - -1'11''84 1'13''24Destinada Posse Santa Fe 9 - -7 7 ¾  14.40 4 4 ¼859.0 55.0 58.0  444J. D. de ArrascaetaA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'08''35Hanoc Kryptonita 6 - -11 6 ¼  8.50 6 ¼ 5 ¼758.0 55.0 58.0  450J. D. de ArrascaetaA

08/03/25 MRÑ F1200 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'14''42 1'14''70Papillin Alegriadobatalhao - - -3 1 ¼  15.40 -57.0 57.0 58.0  448J. D. de ArrascaetaA

22/02/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ g de 224''47 49''02 - -1'00''94 1'02''77Vitoria Fracytrip Gringa Loca 6 - -5 10 ¼  17.60 7 5 ¾554.0 55.0 50.0  445F. H. GuedesA

22-2-3-8
z. m.

Cuidador:Intrude Posse
- Posse (USA) y Great Salt Lake (USA) por Salt Lake (USA)

(10)

7 a.

STUD: Kapi

Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.

Maicol De Souza10

Criador: Los Méndez - Procedencia: -- No especificado

114-4-10-11243-24-33-29

Jockey: 57.0

::

$ 478,872

 2025  2025
MicroChip: 858000000062202 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 222''73 - - -36''45 36''45Lufkin Papillotage 5 - -1  ¼  24.00 2 -54.0 55.5 55.5  532W. MacielA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''08Rolling Stone Chefe Preto 5 - -4 5  18.10 5 ½ 3458.0 57.0 55.0  524M. De SouzaA

28/02/25 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'07''37 1'08''28Rolling Stone Like No Other - - -4 5  11.60 -57.0 58.5 54.5  518S. GonzalezA

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''79 46''56 - -1'04''66 1'06''03Buenos Aires Loughton 7 - -4 8  16.40 5 ¼ 4456.0 58.0 54.0  516S. GonzalezA

07/02/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''28 48''32 - -1'00''70 1'01''37Inquebrantable Quem Sabe 7 - -3 4  10.40 9 11960.0 57.0 55.5  517M. De SouzaA

3-1-0-0
t. m.

Cuidador:Hanoc
- Café Cain y Dequibella por Demostrado (ARG)

(11)

5 a.

STUD: El Mula

Chaquetilla: Bordó y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordó, brazal blanco, gorra a cascos bordó y negro

Julio C. Méndez11

Criador: Yamandú Rebori - Procedencia: -- No especificado

64-13-9-6138-20-16-17

Jockey: 58.5

::

$ 88,360

 2025  2025
MicroChip: 858000000068671 Javier Tuccelli

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''90 47''32 - -1'05''58 1'07''88Sunalliance Blue Trick 4 - -10 13 ½  10.00 2 ½ 4858.0 58.0 52.0  486S. BazA

25/04/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 223''13 46''78 - -58''94 59''57Mousse de Chocolat Honorable Gandhi 1 - -2 3 ½  14.30  ¼  Hco257.0 57.0 51.9  480S. BazA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''73Rolling Stone Chefe Preto 3 - -8 8 ¾  3.80 2 3 ¼558.0 57.0 58.0  490L. A. CáceresA

05/04/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 222''48 46''13 - -1'13''95 1'14''09Che Tango Che Rayeni 1 - -2  ¾  8.40  ¼ 1 ½158.0 58.0 58.0  482J. C. MéndezA

23/03/25 MRÑ P1100 Cab 5a y+ g de 122''51 46''45 - -1'07''25 1'07''25Kryptonita Obra Maestra 3 - -1  ½ Pz  7.20 1 1 ½355.0 55.0 58.0  484J. C. MéndezA

4-0-0-1
al. m.

Cuidador:Brickell
- Drosselmeyer (USA) y Broken Flower (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(12)

6 a.

STUD: Antonio y Josefina

Chaquetilla: Negro, estrellas rojas, mangas blancas con estrellas rojas, gorra negra con estrellas rojas.

Fabio H. Guedes12

Criador: Calunga - Procedencia: -- No especificado

15-2-1-3199-16-15-29

Jockey: 51.0

::

$ 15,424

 2025  2025
MicroChip: 858000000065672 Eduardo J. Barreto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 123''21 47''46 - -1'12''55 1'13''61Alegriadobatalhao Lady Nerud 4 - -5 6  10.20 3 2 ½457.0 56.0 55.0  438M. De SouzaA

06/04/25 FLS S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -59''53 1'00''31Vision Day Impersuit - - -2 4 ½  16.10 -60.0 60.0 58.0  0N. GarciaA

27/03/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'12''63 1'13''21Roger Ruby Benja - - -2 3 ½  4.40 -59.0 59.0 52.0  430S. BazA

19/12/24 COL S 800 TCab 3a y+- - - -44''91 46''80Barista Unica Day - - -6 11  14.00 -57.0 55.0 56.0  0J. E. PérezA

804/08/24 MRÑ P1500 Cab 5a y+ g de 122''99 46''88 1'13''29 -1'33''37 1'36''02El Ecuato Lady Haven 4 6 -8 15 ½  12.40 3 ¼ 4457.0 59.0 54.0  456W. MacielA



Viernes 13 de Junio, 2025

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (10) Intrude Posse,  Enemigo: (9) Mercedita,   Sorpresa: (4) Atiendan



Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

13:40PREMIO: 19 DE JUNIO DE 1764

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 214,301; $ 123,635 al 1º; $ 43,272 al 2º; $ 26,788 al 3º; $ 12,364 al 4º; $ 8,242 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

11-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Charleta
- Ludico (CHI) y Varoa (BRZ) por Wild Event (USA)

(1)

3 a.

STUD: El Pato

Chaquetilla: Blanco, círculo negro, mangas y gorra amarilla.

Julio D. de Arrascaeta1

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

154-8-10-16207-16-18-24

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082809 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

806/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'24''23Tu Soñador Rakuten 6 7 -10 21 ¼  77.60 3 7956.0 53.0 56.0  454J. D. de ArrascaetaA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'15''52Diego Velazquez Rakuten 9 - -8 16 ¾  50.60 6 8956.0 53.0 56.0  457W. MacielA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'17''08Comandante Rapha Camp Nou - - -9 27 ½  33.70 -56.0 56.0 56.0  452W. MacielA

24/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'13''50 1'15''25Kiss Me Arturo No Love - - -7 10 ¼  57.50 -53.0 56.0 53.9  443L. V. FraserA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'16''41Olivieri Timbero 7 - -6 7 ½  28.90 3 ½ 5 ½756.0 55.0 56.0  433J. D. de ArrascaetaA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Warrior Time
- Ioya Bigtime (USA) y Sofisticada por A Little Warm (USA)

(2)

3 a.

STUD: El Facherito

Chaquetilla: Turquesa y blanco en mitades horizontales, cuello, puños y gorra roja, mangas turquesa con estrellas rojas.

Carlos S. Méndez2

Criador: San Francisco - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-19118-18-4-13

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083350 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/05/25 FLD F1100 Cab 3a D- - - -1'06''98 1'06''98Noble Boliche Deslumbrado - - -1  ½  3.20 -56.0 56.0 56.0  445C. S. MéndezA

06/04/25 FLS S1200 Cab 3a D- - - -1'14''00 1'15''04Laura Lane Morro Timbero - - -2 6  3.70 -54.0 56.0 56.0  0N. GarciaA

1206/12/24 L.PD P1300 Cab 3a perd23''80 48''07 1'14''28 -1'21''67 1'24''43Rodostamo The Mediterranean 7 7 -7 15 ¾  4.60 7 10756.0 56.0 56.0  442P. RodríguezA

5-0-0-3
z. m.

Cuidador:Racalmuto
- City Banker (ARG) y Raki Law por Southern Lawyer (ARG)

(3)

3 a.

STUD: Dionisio Vasconcellos

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, letras negras y amarillo, mangas amarillas con estrellas negras, puños negros, gorra negra con estrellas amarillas.

Carlos A. Vigil3

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

51-5-4-6101-8-9-13

Jockey: 56.0

::

$ 83,350

 2025  2025
MicroChip: 858000000083957 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

706/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'21''93Tu Soñador Rakuten 10 4 -3 7 ¾  5.50 9 81056.0 53.0 56.0  473C. A. VigilA

818/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'22''41Saturday Fever Oceanic Avenue 13 7 -3 8 ¼  5.50 12 12 ¼1156.0 56.0 56.0  464C. A. VigilA

10/05/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''30 46''89 - -1'11''17 1'12''88Comandante Rapha Galo Velho 13 - -7 9 ¾  31.60 10 8 ½1057.0 57.0 52.0  472Á. M. IbáñezA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''55Benteke Play Templario - - -3 2  11.70 -52.0 56.0 56.0  472D. GaierA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 3a perd22''80 47''10 - -1'12''12 1'13''95Augur Caribian Haven 8 - -5 10 ¾  10.30 8 9857.0 52.0 56.0  476C. A. IbáñezA

3-0-0-1
z. m.

Cuidador:Black Puro (ARG)
- Lucullan (USA) y Black Ice por Hielo (BRZ)

(4)

3 a.

STUD: El Perla

Chaquetilla: Rojo y negro a cuadros, mangas y gorra blanca.

Héctor F. Lazo4

Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

55-1-7-8183-28-24-24

Jockey: 56.0

::

$ 53,716

 2025  2025
MicroChip: 032050000623416 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

902/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''11 48''59 1'13''42 -1'25''47 1'29''26Prize Fever Constantino 5 4 -5 21 ¾  10.50 2 ½ 2 ½456.0 56.0 56.0  459W. MacielA

1 ¾19/04/25 L.PD H1400 Cab 3a perd24''83 49''34 1'14''64 -1'28''12 1'28''27Pepe Le Pew El Alado 2 3 -3  ¾  3.90  VM  VM156.0 56.0 56.0  462W. MacielA

 Pz29/03/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''70 48''40 1'13''31 -1'34''07 1'34''27Sempre Diva Inter Time 4 1 -4 1 ¼  34.10 4 1356.0 56.0 56.0  461E. AcostaA

908/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''70 45''97 1'10''51 -1'29''16 1'37''47Skiss Sugar Bite 6 10 -11 48 ¾  110.00 3 ¼ 4 ¼656.0 56.0 56.0  454J. E. PérezC

13/10/24 MRÑ S1200 Cab 3a perd22''38 46''38 - -1'12''09 1'13''85Querido Joy Sonic Fever 10 - -10 10  36.80 10 141057.0 57.0 56.0  470F. H. GuedesA

5-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Banderin
- El Abanderado y Primera Melodia por First American (USA)

(5)

3 a.

STUD: Tata Neto

Chaquetilla: Verde, cuello, estrella, mangas y visera blanco, puños y gorra verde

Sebastian Fiorito5

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 56.0

::

$ 37,525

 2025  2025
MicroChip: 858000000082926 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ¼06/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'21''96Tu Soñador Rakuten 5 5 -4 7 ¾  11.40 2 ¾ 4656.0 53.0 56.0  443S. FioritoA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'14''59Diego Velazquez Rakuten 7 - -5 11 ¼  2.50 3 5756.0 53.0 56.0  451S. FioritoA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''76Benteke Play Templario - - -4 3 ¼  29.50 -52.0 56.0 56.0  439P. RodríguezA

11/04/25 L.PD H1500 Cab 3a perd- - - -1'34''45 1'37''70The Best Flecha Vermelha - - -8 19 ¼  8.00 -56.0 56.0 56.0  450P. RodríguezA

14/03/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''08 1'21''94Luce Power Pepe Le Pew - - -6 5  13.10 -56.0 56.0 56.0  447S. FioritoA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Nice Noble
- Essgalaico y India Guapa por Gulpha Gorge (USA)

(6)

3 a.

STUD: Uruguayos

Chaquetilla: Celeste, sol amarillo, cuello, lista en mangas y puños negros, gorra a cascos celeste y negro, pompón amarillo.

Lorena Figalo (-2)6

Criador: Luis Reyes - Procedencia: -- No especificado

4-0-0-024-1-3-2

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084589 Jesús Fígalo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''74Llego la Hora Templario - - -10 10 ½  66.20 -56.9 56.0 54.0  467L. FigaloA
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2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Galano Plicck
- Gelsi y Lili Plicck por Plicck (IRE)

(7)

3 a.

STUD: Maldonado

Chaquetilla: Oro, herraduras y mangas azul, brazales oro, gorra a cascos

Maikol M. Molina7

Criador: Peuma Hue - Procedencia: -- No especificado

33-3-5-319-1-4-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082644 Pablo S. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''29 1'06''33Un Penal Retobada Warm - - -3 5 ¾  77.30 -54.0 54.0 57.0  450M. M. MolinaA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'15''26Comandante Rapha Camp Nou - - -6 17  20.90 -56.0 56.0 56.0  441E. J. RodríguezA

30/03/25 RCH H1100 TCab 3a D- - - -1'08''15 1'08''15Tap It Sun Top Time - - -1 1 ½  6.10 -52.0 54.0 52.0  0L. M. BocaliniA

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'11''14Colanega Tap It Spring - - -6 13 ¾  5.90 -56.0 53.3 52.0  0L. M. BocaliniA

23/01/25 MEL S1100 TCab 3a D- - - -1'13''03 1'13''96Yes Why Not Verdugo - - -4 5 ¼  2.60 -57.0 56.0 56.0  411C. A. VigilA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Quique Wolff
- Señor Candy (USA) y La Vidente por Invasor (ARG)

(8)

3 a.

STUD: Hs. Cuatro Piedras

Chaquetilla: Azul, rayas verticales, 4, listones y gorra naranja, mangas azul.

Jose L. Da Silva8

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

344-66-58-36213-42-41-27

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084516 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

418/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'23''22Saturday Fever Oceanic Avenue 7 4 -7 13  4.40 5 ¾ 5456.0 56.0 56.0  457J. L. Da SilvaA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''69Misoja Dark Night 12 - -7 8 ¾  6.10 10 4956.0 53.0 56.0  457J. L. Da SilvaA

13-0-1-1
al. m.

Cuidador:Oceanic Avenue
- Sloane Avenue (USA) y Mesianica Nistel (ARG) por Van Nistelrooy (USA)

(9)

3 a.

STUD: Beatriz

Chaquetilla: Naranja, M blanca, gorra naranja.

Waldemar Maciel9

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

154-8-10-16445-56-45-63

Jockey: 56.0

::

$ 86,437

 2025  2025
MicroChip: 858000000082741 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''16 1'27''11Quevedo Mi Angelito - - -3 5 ½  6.00 -56.0 56.0 56.0  467W. MacielA

618/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'22''40Saturday Fever Racalmuto 8 6 -2 8 ¼  58.90 6 8656.0 56.0 56.0  464W. MacielA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''85Una Copa Mas Jogador 9 - -7 5 ¾  46.90 5 7 ½1056.0 56.0 56.0  464W. MacielA

1204/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''04 48''11 1'12''76 -1'19''46 1'22''49Galo Velho Constantino 8 8 -7 17 ¾  45.70 4 6 ½856.0 56.0 56.0  457E. A. FerreiraA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'09''61Super Fast Itamarati 14 - -13 9  53.50 11 121456.0 56.0 53.9  457L. V. FraserA

4-0-1-0
z. m.

Cuidador:Mi Angelito
- El Abanderado y Godsent Angel (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(10)

3 a.

STUD: Victoria, Agustina y Joaquina

Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con rayas verticales rojas, gorra blanca

Edison R. Rosas10

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35246-35-30-24

Jockey: 56.0

::

$ 44,031

 2025  2025
MicroChip: 858000000082938 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''16 1'26''34Quevedo Oceanic Avenue - - -2 1  12.70 -56.0 56.0 56.0  513E. R. RosasA

819/04/25 L.PD H1400 Cab 3a perd24''83 49''34 1'14''64 -1'28''12 1'29''63Pepe Le Pew El Alado 6 7 -7 8 ¾  22.30 4 ¾ 5 ½756.0 56.0 56.0  504E. R. RosasA

21/03/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''07 48''63 - -1'12''97 1'16''37Arde Troya Comandante Rapha 6 - -8 20  33.10 2 8756.0 56.0 56.0  503E. R. RosasA

08/03/25 MEL S1100 TCab 3a y+ perd- - - -1'12''59 1'12''59Doña Caro Soy Simon - - -1 3 ¼  1.50 -50.0 57.0 56.0  0E. R. RosasA

22/02/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'20''34 1'24''11Non Tropo Tap It Spring - - -7 22 ¼  9.60 -56.0 56.0 52.0  510S. BazA

3-0-0-0
z. m.

Cuidador:Nao Te Disse (BRZ)
- Emcee (USA) y Fantasie Gamp (USA) por Put It Back (USA)

(11)

3 a.

STUD: Caballerizas Rafael

Chaquetilla: Celeste, cuello, costuras y puños azul, mangas y gorra oro.

Juan M. Diaz11

Criador: Santa María de Araras (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-19157-18-18-18

Jockey: 56.0

::

$ 24,383

 2025  2025
MicroChip: 981020002164300 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

318/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'22''46Saturday Fever Oceanic Avenue 1 2 -4 8 ½  5.20 1  Pz256.0 56.0 56.0  439J. M. DiazA

13/04/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''74 1'25''77Quadrangolare Castlesinthesky - - -4 6  55.10 -57.0 57.0 56.0  426J. C. MéndezA

2 ¾22/03/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''84 46''55 1'12''47 -1'33''56 1'35''32Super Pipo Castlesinthesky 3 5 -6 10  20.90  ¼ 1357.0 57.0 56.0  428J. C. MéndezA

07/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''19 48''75 - -1'12''30 1'14''81Luz Do Ceu Scat Prize 11 - -5 14 ¾  16.60 10 8555.0 56.0 56.0  424J. C. MéndezA

22/11/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''93 48''25 - -1'13''18 1'16''11Dolarisimo Vale Quatro 5 - -9 17  9.10 3 8556.0 56.0 56.0  420E. J. RodríguezA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Lucunero (ARG)
- Lucullan (USA) y Neroazzurra (ARG) por Intérprete (ARG)

(12)

3 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

César A. Ibáñez12

Criador: Recoveco - Procedencia: MAROÑAS

75-4-5-11125-12-12-11

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981098108600901 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'04''89 1'05''74Por Ser Bueno Tite - - -4 5  6.50 -56.0 52.0 56.0  460C. A. IbáñezA

823/03/25 MRÑ P2000 Cab 3a y+ perd25''80 50''02 1'14''48 1'40''592'07''02 2'13''32Nerazzurri Tap It Spring 7 9 1010 37  73.60 7 6 11956.0 56.0 56.0  456C. VillarrealA

07/03/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''55 1'28''98Super Pipo Constantino - - -6 14 ¾  69.40 -56.0 56.0 56.0  453C. VillarrealA

19/01/25 MRÑ S2100 Cab 3 y 4 perd.- - - -2'09''61 2'11''83Non Costa Caro Nerazzurri - - -10 12 ¾  205.90 -56.0 56.0 56.0  452C. VillarrealC

06/01/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd- - - -1'35''56 1'38''49Keylor Small Eatly - - -11 16 ¾  69.10 -56.0 56.0 56.0  460C. VillarrealC

6-0-4-1
z. m.

Cuidador:Constantino
- Gibraltar Point (BRZ) y Jazeera (BRZ) por Redattore (BRZ)

(13)

3 a.

STUD: El Pibe

Chaquetilla: Blanca, mangas, lunares y gorra azules, borla oro.

Luis A. Cáceres13

Criador: Rodrigo Turturiello - Procedencia: MAROÑAS

53-3-7-6240-43-22-28

Jockey: 56.0

::

$ 217,117

 2025  2025
MicroChip: 858000000083114 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

323/05/25 L.PD S1800 Hcap TCab 3a y+24''78 49''70 1'15''42 1'41''021'53''94 1'56''28Rath Of Caroline Lemon Chill 6 6 67 13 ½  6.00 5 ¼ 5 ¾ 7757.0 56.0 50.0  452F. H. GuedesA

 VM16/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''88 47''25 1'11''86 -1'36''40 1'37''15Vale Quatro Inter Time 6 2 -4 4 ½  2.20 2 ½ 2457.0 56.0 56.0  452J. L. Da SilvaC

302/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''11 48''59 1'13''42 -1'25''47 1'27''22Prize Fever Fuego Astral 3 2 -2 10 ¼  4.00  ½  ½ 156.0 56.0 56.0  459J. L. Da SilvaA

304/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd24''04 48''11 1'12''76 -1'19''46 1'19''92Galo Velho Morisco 6 2 -2 2 ¾  3.80 2 3756.0 52.0 56.0  466J. L. Da SilvaA

07/03/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''55 1'26''64Super Pipo Intenso - - -2  ½  2.30 -56.0 56.0 56.0  454J. L. Da SilvaA
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0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Cielo Naranja
- Cielo Azzuro (ARG) y Monja por Chuao

(14)

3 a.

STUD: Hs. Don Medardo

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.
DEBUTANTE

Federico F. Píriz14

Criador: Don Medardo - Procedencia: MAROÑAS

40-4-9-6283-28-33-34

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084237 Rafael Soto

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (13) Constantino,  Enemigo: (3) Racalmuto,   Sorpresa: (9) Oceanic Avenue



Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Pick 3

14:05PREFERENCIAL "NATALICIO JOSÉ ARTIGAS"

CONDICIÓN: Handicap para todo caballo de 3a y+. Excluidos los ganadores clásicos en HNM o hipódromos del exterior en los 

últimos 12 meses y el gdr. de la última edición del GP Batalla de Las Piedras (URU G3).

BOLSA:  $ 350,000; $ 210,000 al 1º; $ 73,500 al 2º; $ 45,500 al 3º; $ 21,000 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 2'12''09 Negrone - 60 - 20 Ago, 2,021

Arena

4-0-2-0
al. m.

Cuidador:Lemon Chill
- Overanalyze (USA) y Avistada por British Medium (USA)

(1)

4 a.

STUD: Una Quinielita Pedrito

Chaquetilla: Naranja, cuello y estrella celeste, mangas celeste con estrellas rojas, gorra a cascos naranja y celeste

Everton Rodrigues1

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

155-20-23-1672-7-9-7

Jockey: 59.0

::

$ 150,363

 2025  2025
MicroChip: 858000000068054 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½23/05/25 L.PD S1800 Hcap TCab 3a y+24''78 49''70 1'15''42 1'41''021'53''94 1'54''33Rath Of Caroline Alserio 7 5 42 2 ¼  3.00 6 4 4557.0 52.0 56.0  479E. J. RodríguezA

6 ½02/05/25 L.PD S1300 Hcap TCab 3a y+23''69 47''79 1'11''63 -1'18''70 1'19''48L'Intrigatore Green Soldier 7 6 -5 4 ½  8.90 6 5759.0 55.0 56.3  476E. RodriguesA

20/04/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 223''06 46''34 - -1'10''62 1'11''80Milk Shake Orion Stars 7 - -4 6 ¾  22.60 6 7756.0 56.0 57.0  480E. RodriguesA

16/03/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 3 y 4- - - -1'24''49 1'25''13Man Of Word Follow The Leader - - -6 3 ½  37.30 -54.0 54.0 54.0  470E. J. RodríguezA

623/02/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 3 y 423''75 47''15 1'10''49 -1'28''46 1'29''77Devil Avenue Quixote 7 6 -4 7 ½  42.40 6 5656.0 53.0 56.0  480E. J. RodríguezA

7-1-2-1
al. m.

Cuidador:Tropik Touch
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Ofen Touch por O'fensor

(2)

4 a.

STUD: J. M.

Chaquetilla: Blanca, mangas con rombos y cuello rojos, gorra blanca con círculos rojos.

Julio D. de Arrascaeta2

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

34-0-2-3207-16-18-24

Jockey: 59.5

::

$ 442,926

 2025  2025
MicroChip: 858000000068021 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼18/05/25 L.PD P1500 Clas TCab 3a y+24''07 47''76 1'12''55 -1'32''71 1'33''45Tupungato Autografo 6 5 -4 4 ¼  24.80 5 ¼ 5 ¾960.0 57.5 60.0  466J. D. de ArrascaetaA

 ¾ 27/04/25 MRÑ S1400 Hcap Esp TCab 3a y+23''98 48''39 1'12''44 -1'24''70 1'25''04Leopardyno Noche Oscura 3 2 -3 4 xD 3  11.60 3 ¼ 3352.0 59.0 52.0  472F. H. GuedesA

606/04/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 2 y+22''40 45''50 1'10''94 -1'24''08 1'25''48Quilero Mr.Can 8 6 -5 8  21.70 8 ½ 8 ¼856.0 62.0 57.0  474J. D. de ArrascaetaA

16/03/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 3 y 4- - - -1'24''49 1'25''34Man Of Word Follow The Leader - - -8 4 ¾  37.30 -54.0 54.0 55.0  466J. D. de ArrascaetaA

02/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''94 1'31''76King Star Olympic Norwich - - -4 4 ½  8.60 -57.0 58.0 57.0  474J. D. de ArrascaetaA

4-1-0-0
al. m.

Cuidador:Temple De Acero
- Vineyard Haven (USA) y Glorious Flag (BRZ) por Tiger Heart (USA)

(3)

4 a.

STUD: Toto y Benja Xeneize

Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules

Sebastian Fiorito3

Criador: Don Camilo - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35170-24-23-18

Jockey: 56.5

::

$ 118,238

 2025  2025
MicroChip: 858000000079624 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1800 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'50''62 1'51''73Regal Cometa Siempre Happy - - -5 6  6.60 -55.0 57.0 58.0  424S. FioritoA

904/05/25 MRÑ S2200 Hcap Esp TCab 3a y+23''48 50''22 1'14''26 1'39''832'15''39 2'16''04Non Costa Caro Abaturc SP 12 12 125 3 ¾  37.40 12 ¼ 8 81257.0 56.5 53.5  422S. FioritoC

11/04/25 L.PD H1800 Hcap TCab 3a y+- - - -1'53''12 1'53''77Scope Ph Olympic Norwich - - -4 3 ½  41.60 -56.0 60.0 54.0  423S. FioritoA

16/03/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'31''30 1'32''49Rise And Shine Flor Do Caraguata - - -6 6 ¾  21.80 -58.0 56.0 58.0  418E. R. RosasA

06/01/25 MRÑ S1600 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'34''49 1'36''15Hombre De La Noche Malakai - - -6 9 ¾  16.90 -56.0 59.0 54.7  414J. E. PérezC

3-1-0-0
al. m.

Cuidador:Eclipse Award (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Farda Amiga (USA) por Broad Brush (USA)

(4)

5 a.

STUD: El Alpino

Chaquetilla: Blanco, círculo azul con letras blancas, mangas azul, gorra roja.

Javier E. Pérez4

Criador: Stud Farda Amiga - Procedencia: MAROÑAS

53-3-1-4256-28-35-31

Jockey: 63.0

::

$ 151,877

 2025  2025
MicroChip: 981020000652602 Fernando Yaque

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

829/11/24 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 324''05 47''72 1'11''28 -1'23''94 1'27''18Mr.Can Maquis 8 8 -8 19  33.10 9 7858.0 56.0 58.0  524J. D. de ArrascaetaA

6 ¼18/05/24 L.PD S2000 Clas TCab 3a y+ PpE L24''85 49''96 1'14''39 1'41''022'05''79 2'08''70Mr.Can Mister 7 7 87 17  7.50 7 ½ 10 ¼ 7757.0 57.0 60.0  516V. LealA

10 ½07/04/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ L24''16 48''83 1'12''44 1'37''042'29''73 2'32''42Join Battle Don Musa 12 11 117 15  5.90 9 9 ½ 101160.0 60.0 60.0  512V. LealA

11 ½03/03/24 MRÑ S2400 TCab 3a y+ G 225''42 51''40 1'15''80 1'40''762'31''28 2'32''39Olimpo MT Pluto 11 12 113 6 ¾  18.80 9 14 121160.0 60.0 60.0  506V. LealA

30/12/23 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+- - - -2'03''91 2'03''91Lider Nato Tonga - - -1 3  2.80 -54.0 51.0 60.0  514V. LealA

2-1-1-0
al. m.

Cuidador:Jalveador
- Giant Hope (USA) y Daira por Robin Des Pins (USA)

(5)

4 a.

STUD: Hs. Tacuarembó

Chaquetilla: Blanco, cuello y gorra roja, V. roja, blanca y roja, mangas a rayas verticales rojo y blanco.

Yair E. Pereira5

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

301-37-43-39185-15-23-24

Jockey: 54.0

::

$ 184,411

 2025  2025
MicroChip: 858000000080193 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1800 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'50''62 1'51''99Regal Cometa Siempre Happy - - -6 7 ½  23.20 -55.0 57.0 55.0  458D. N. GonzálezA

 Cz03/05/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd23''59 48''20 1'12''86 -1'32''76 1'32''76Mr. Scandal Tok Tok 2 1 -1 1  3.00  ¾  ½ 158.0 58.0 58.0  450Y. E. PereiraA

318/04/25 MRÑ P1600 Cab 4a y+ perd24''40 48''38 1'13''50 -1'39''00 1'40''69Presente Tok Tok 2 3 -4 9 ½  2.10 2 ½ 2258.0 58.0 58.0  454Y. E. PereiraA

 ¾ 30/03/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''74 - 1'13''53 -1'39''96 1'40''06Sun Is Shining Tok Tok 3 2 -2  ½  2.90 3 ½ -57.0 58.0 58.0  450Y. E. PereiraA

16/03/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'32''89 1'33''92Varatlan Mr. Scandal - - -4 5 ¾  3.00 -58.0 58.0 58.0  450Y. E. PereiraA
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11-1-2-2
z. m.

Cuidador:Rubicon
- Discreetly Mine (USA) y Cantaloa por Bluegrass Cat (USA)

(6)

5 a.

STUD: Las Animas

Chaquetilla: Roja, mangas verdes, gorra azul.

Edison R. Rosas6

Criador: Vivagu - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35246-35-30-24

Jockey: 52.0

::

$ 267,215

 2025  2025
MicroChip: 858000000067148 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1800 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'50''62 1'52''15Regal Cometa Siempre Happy - - -7 8 ½  15.30 -55.0 57.0 57.0  426E. R. RosasA

11/04/25 L.PD H1800 Hcap TCab 3a y+- - - -1'53''12 1'54''68Scope Ph Olympic Norwich - - -5 9  8.10 -56.0 60.0 51.0  425E. R. RosasA

28/03/25 MRÑ S2000 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -2'06''55 2'08''28Posible Sueño Abaturc SP - - -6 10  5.50 -57.0 55.0 53.0  420E. R. RosasC

08/03/25 MEL S2800 Hcap TCab 3a y+- - - -3'15''55 3'15''55Nostradamus Princesa Carioca - - -1 19  4.10 -63.0 54.8 59.0  409E. R. RosasA

1 ¼08/02/25 MRÑ S1500 Cab 5a y+ g de 124''93 48''84 1'13''54 -1'32''40 1'32''40Destinada Posse Cosita Loca 5 3 -1  Cz  1.60 2 ¾ 3 ½559.0 55.0 58.0  424H. F. LazoA

9-1-1-2
z. m.

Cuidador:Ovamaconv
- Overanalyze (USA) y Desobediente (USA) por Officer (USA)

(7)

4 a.

STUD: Deloscinco

Chaquetilla: Verde y azul en cuarteles con estrellas blancas, mangas y gorra azul con estrellas blancas.

Fabio H. Guedes7

Criador: Don Martín - Procedencia: MAROÑAS

29-3-1-1199-16-15-29

Jockey: 52.0

::

$ 283,470

 2025  2025
MicroChip: 858000000067576 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1500 Cab 3a y+ g de 1 y 2- - - -1'31''47 1'32''13New Leadership Que Guapo - - -4 4  26.30 -53.0 53.0 51.0  474P. A. MuñizA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'37''88 1'40''46Siempre Happy Regal Cometa - - -5 15 ¼  5.60 -57.0 58.0 58.0  466F. H. GuedesA

29/12/24 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -2'02''67 2'02''83El Sanducero Standout - - -2 1  83.00 -57.0 57.0 55.0  452F. H. GuedesC

2 ¼14/12/24 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 224''71 47''88 1'11''76 1'37''152'05''54 2'08''97Olympic Neymar San Jorge 1 4 108 19 ¾  212.90 2  VM 10157.0 57.0 55.0  458F. H. GuedesA

306/10/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ g de 1 y 223''18 46''93 1'10''78 -1'29''43 1'31''32Taitia Bonito Danzig 3 7 -9 11  22.40  ¾  ¼ 358.0 55.0 55.0  466F. H. GuedesC

15-2-2-2
t. m.

Cuidador:Quibow Tree
- T. H. Approval (USA) y Kosiuka (ARG) por Exchange Rate (USA)

(8)

5 a.

STUD: El Cohete

Chaquetilla: Rojo, lunares y mangas verde, gorra roja con lunares verde.

Héctor F. Lazo8

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35183-28-24-24

Jockey: 53.0

::

$ 328,592

 2025  2025
MicroChip: 858000000067692 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1800 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'50''62 1'50''80Regal Cometa Siempre Happy - - -3  ¾  12.00 -55.0 57.0 57.0  478H. F. LazoA

11/04/25 L.PD H1800 Hcap TCab 3a y+- - - -1'53''12 1'54''71Scope Ph Olympic Norwich - - -6 9  11.90 -56.0 60.0 52.0  473S. BazA

 ¾ 06/04/25 MRÑ S2000 Cab 4a y+ g de 1 y 226''04 50''08 1'13''82 1'39''342'05''34 2'07''21Klose Empipado 3 3 26 10 ¾  10.80 1 ¼ 1  ¾ 357.0 57.0 53.0  474S. BazA

1 ¼21/03/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 1 y 224''99 49''85 1'14''36 -1'27''74 1'27''74Brujo Online Like No Other 6 1 -1 3  3.90 4 ¾ 2 ¾457.0 58.5 58.5  465H. F. LazoA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'39''15 1'40''33Queluz Pipo Simbad - - -4 6 ¼  5.10 -58.0 58.0 58.0  462H. F. LazoA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (3) Temple De Acero,  Enemigo: (6) Rubicon,   Sorpresa: (8) Quibow Tree
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $60.000), Ganador Sostenido

14:30PREMIO: JEFE DE LOS ORIENTALES

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años y más edad, perdedor. Peso: 56 kg. Los 4 años y más edad recibirán 3 kg., hembras 2 kg. 

menos.

BOLSA:  $ 195,606; $ 117,364 al 1º; $ 41,077 al 2º; $ 25,429 al 3º; $ 11,736 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Don Francisco VH
- Very Hopeful (BRZ) y Grand Love por Grand Vitesse (ARG)

(1)

3 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Bruno Cheleri (-2)1

Criador: Virgen del Verdun - Procedencia: MAROÑAS

34-2-8-6124-13-14-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082648 Juan G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 33''50Querida Storm Quetigresa - - -3  ¾  4.90 -52.0 51.5 54.0  459B. CheleriA

10/04/25 FLD H600 Cab 3a y+ D- - - -31''73 32''34Storm Ham Mora Thunder - - -3 3 ½  9.40 -52.0 52.5 54.0  456B. CheleriA

30/03/25 RCH H700 TCab 3a D- - - -39''00 39''78Nikisca Templario - - -3 4 ½  6.00 -56.0 56.0 54.0  460B. CheleriA

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Storm Ham
- Saratoga Storm (USA) y Figala (ARG) por Bernstein (USA)

(2)

3 a.

STUD: Paulita

Chaquetilla: Negro, cruz celeste, herradura, mangas y gorra negra

Fabio H. Guedes2

Criador: Pedro Abbona - Procedencia: -- No especificado

69-4-5-5199-16-15-29

Jockey: 56.0

::

$ 22,398

 2025  2025
MicroChip: 858000000083109 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''29 1'07''60Un Penal Retobada Warm - - -9 13  17.50 -54.0 54.0 56.0  524F. C. OliveraA

03/05/25 MEL S1000 TCab 3a g de 1- - - -1'03''50 1'03''98Es Comica Almaca - - -2 2 ¾  5.60 -56.0 54.0 54.0  524Á. M. OttonelliA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'09''37Misoja Dark Night 2 - -11 12 ¾  11.80  Hco  ½ Pz256.0 53.0 52.0  532S. BazA

10/04/25 FLD H600 Cab 3a y+ D- - - -31''73 31''73Mora Thunder Don Francisco VH - - -1 3 ¼  8.70 -52.5 54.0 52.0  530S. BazA

12/12/24 FLD S600 Prdts 3a D- - - -32''43 33''00Garca Branca Indio Leopardo - - -3 3 ¼  12.20 -54.0 56.0 56.0  480C. VillarrealA

6-0-0-0
t. h.

Cuidador:Querida Storm
- Saratoga Storm (USA) y Mal Querida por Southern Lawyer (ARG)

(3)

4 a.

STUD: La Partuza

Chaquetilla: Blanco, leyenda, lunares y cuello rojo, mangas y gorra azul

Máximo A. González (-1)3

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

35-2-3-4161-20-19-18

Jockey: 51.0

::

$ 13,739

 2025  2025
MicroChip: 858000000081952 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 33''37Quetigresa Don Francisco VH - - -1  ½  6.00 -51.5 54.0 52.0  460J. D. de ArrascaetaA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''20 36''63Con Estilo Colanega - - -6 8 ¾  17.40 -56.0 52.0 50.0  456M. A. GonzálezA

15/11/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''16 - - -36''09 38''70Buenos Aires Lufkin 8 - -8 15 ¼  77.70 6 -58.5 55.5 55.0  448W. MacielA

24/10/24 FLD H600 Cab d3y4a D- - - -35''52 37''70Texas Kowboy La Luc - - -7 12 ½  7.20 -55.0 55.0 53.0  456M. A. PadillaA

27/09/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd21''99 - - -36''22 37''50Melodia De Dios La Maravilla 2 - -5 7 ½  7.20 1 -54.0 54.0 49.9  446M. A. GonzálezA

4-0-3-0
al. m.

Cuidador:All Tragic
- Hat Dolar (ARG) y Aguila Canillita por Eagle Pines (BRZ)

(4)

3 a.

STUD: Remache

Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales celeste y verde, letras, puños y visera verde, mangas y gorra a cuadros blanco y celeste.

Deividi Gaier4

Criador: Federico Camirotte - Eduardo Priano - Procedencia: -- No especificado

306-18-22-19320-57-48-28

Jockey: 56.0

::

$ 144,976

 2025  2025
MicroChip: 858000000083704 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/05/25 COL S 800 TCab 3a y+ D- - - -47''16 48''27La Maravilla You Said Saba - - -5 6 ½  2.30 -56.0 55.0 57.0  480D. GaierA

30/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''46 - - -36''11 38''32Thanos Venezia 6 - -6 13  3.50 8 -56.0 52.5 56.0  483D. N. GonzálezA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''07 - - -36''17 36''59Big Salteña Naruto 2 - -2 2 ½  4.40 4 -54.0 50.3 56.0  481D. N. GonzálezA

25/10/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd22''30 - - -36''46 36''58Music Queen Doña Elusiva 2 - -2  ¾  5.70 1 ¼ -51.0 51.8 56.0  486E. J. RodríguezA

12/10/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''04 - - -36''07 36''51Twister Olimpic Queen 3 - -2 2 ½  14.50 4 -56.0 54.0 56.0  486D. N. GonzálezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Guillermina Tell
- Guillermo Tell y Kuñatai por Mr. Alleva (ARG)

(5)

6 a.

STUD: Hs. Claudia Paola

Chaquetilla: Verde manzana, figura negra, mangas a rayas horizontales verde manzana y naranja, gorra naranja
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Jesús G. Prestes5

Criador: Santo Domingo - Procedencia: -- No especificado

306-18-22-19177-16-22-25

Jockey: 51.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000067276 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 RCH S700 TCab 5a y+ perd- - - -39''93 39''93Lumadata Sofmica - - -1 4  1.80 -55.0 56.3 54.0  0J. C. CalcerradaA

6-0-0-1
al. h.

Cuidador:Killer Cat
- The Leopard (USA) y Killing Joke (BRZ) por Pioneering (USA)

(6)

3 a.

STUD: Clara, Lucas y Valentino

Chaquetilla: Amarillo, negro y naranja en partes verticales, mangas negras, gorra a cascos.

José C. Calcerrada6

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

154-8-10-1632-2-0-5

Jockey: 54.0

::

$ 36,929

 2025  2025
MicroChip: 858000000082856 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''56 36''60Subeelvolumenstorm Balufo - - -3 7 ½  7.60 -52.0 56.0 54.0  489J. C. CalcerradaA

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'10''81Chase The Sun Retobada Warm 1 - -8 18  18.00  Cz 5456.0 56.0 56.0  481M. R. DávilaA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'09''28Reina All Beta Estelar 1 - -5 11 ½  6.90  VM 1 ½456.0 56.0 56.0  487M. R. DávilaA

08/03/25 MEL S1000 TCab 3a g de 1- - - -1'01''88 1'02''43Gallardo Es Comica - - -2 3 ¼  3.20 -54.0 56.0 54.0  484M. R. DávilaA

15/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''96 49''16 - -1'09''11 1'16''40Special Dillon Verbania 9 - -11 43 8 131156.0 56.0 56.0  474D. GaierA
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5-0-0-0
al. m.

Cuidador:Altofuego
- Meal Night (BRZ) y Control Free por Out Of Control (BRZ)

(7)

3 a.

STUD: Tranquilo Nosotros

Chaquetilla: Blanco, cuello azul, rectángulos, mangas y gorra verde.

Federico F. Píriz7

Criador: Renacer Del Este - Procedencia: -- No especificado

5-0-0-1283-28-33-34

Jockey: 56.0

::

$ 21,366

 2025  2025
MicroChip: 858000000083197 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''97 1'08''32Calladita Naima - - -13 13 ¾  38.60 -51.0 51.0 56.0  446F. F. PírizA

29/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd21''71 - - -36''62 36''92Olimpic Queen Black Baby 3 - -5 1 ¾  9.70 1 ¾ -51.0 54.0 56.0  463F. F. PírizA

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''41 - - -36''60 37''18Venezia Soapy Band 4 - -5 3 ¼  7.50 3 ½ -51.8 52.8 56.0  457D. GaierA

30/01/25 COL S700 Yeg d3y4a D- - - -41''38 41''38Fantastic Dream Abran Cancha - - -1 4  2.20 -55.0 55.0 57.0  452J. HermidaA

19/12/24 COL S700 Cab d3y4a D- - - -40''04 41''03Cero Falta Cariotipo - - -4 5 ¾  8.60 -57.0 57.0 57.0  0J. HermidaA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Mostaza Ex
- Matterhorn (USA) y Fio Ex por Friend Export (BRZ)

(8)

3 a.

STUD: El Valhalla

Chaquetilla: Gris plata, triangulos entrelazados, cuello, mangas, visera y pompon solferino
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Waldemar Maciel8

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MAROÑAS

40-4-9-6445-56-45-63

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000091547 Rafael Soto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 33''85Querida Storm Quetigresa - - -4 2 ¾  5.30 -52.0 51.5 56.0  478J. G. PrestesA

15-0-0-3
z. m.

Cuidador:Infante Van
- Music Van (ARG) y Infantta Anna (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE)

(9)

4 a.

STUD: Anchorena

Chaquetilla: Negro, leyenda, estrellas y pompón blanco, mangas negras con estrellas y gorra celeste

Carlos S. Méndez9

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

69-4-5-5118-18-4-13

Jockey: 53.0

::

$ 127,124

 2025  2025
MicroChip: 858000000081992 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/05/25 FLD F600 Cab 3a y+ D- - - -32''59 32''59Gardemia Court Quetigresa - - -1 1 ¼  7.70 -55.0 51.0 54.0  449C. S. MéndezA

12/12/24 FLD S600 TCab 4a y+- - - -32''46 34''31Lucero Love Mora Thunder - - -8 10 ¾  6.60 -57.0 53.4 57.0  422E. J. RodríguezA

07/12/24 RCH S1000 TCab 4a y+- - - -1'02''84 1'04''79Holiday Avenue Filho Coco - - -6 11 ¼  5.40 -61.0 56.0 53.0  432S. BazA

03/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'08''06 1'12''48Tapito Jugar y Kobrar - - -16 25 ½  321.20 -58.0 58.0 57.0  426R. S. CornelliA

25/10/24 L.PD F650 TCab 4a y+ perd22''53 - - -36''15 37''64Khabib Poseidon MG 7 - -6 9 ¼  29.40 7 ½ -58.5 55.5 57.0  435R. S. CornelliA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (5) Guillermina Tell,  Enemigo: (3) Querida Storm,   Sorpresa: (8) Mostaza Ex



Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $65.000), Ganador Sostenido

15:00PREMIO: PROTECTOR DE LOS PUEBLOS LIBRES

CONDICIÓN: Potrillos de 2 años, perdedores. Peso : 55 kilos. (Carrera reservada para ejemplares nacidos en el país, sin incremento 

para aquellos que obtengan puestos rentados).

BOLSA:  $ 310,584; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; $ 11,946 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Mark Kowboy
- Kodiak Kowboy (USA) y Beauty Mark (BRZ) por Put It Back (USA)

(1)

2 a.

STUD: Échate a Correr

Chaquetilla: Azul y naranja a rombos, mangas y gorra a rombos azul y naranja
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Edison R. Rosas1

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35246-35-30-24

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085551 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/03/25 MEL S1000 Prdts 2a D- - - -1'01''96 1'02''14Leyenda Mia Cocoliche - - -2 1  4.70 -55.0 56.0 57.0  450D. GaierA

20/02/25 MEL S700 Prdts 2a D- - - -41''13 41''13Salamanca Pele Medium - - -1 1  3.60 -53.0 57.0 55.0  449D. GaierA

23/01/25 MEL S700 Prdts 2a D- - - -42''31 43''19Dubaiville Tetracampeon - - -8 5  5.20 -53.0 55.0 56.0  450L. F. RosasA

29/12/24 MEL S700 Prdts 2a- - - -41''14 41''88Zelenski Oktavio - - -2 4 ¼  7.60 -56.0 55.0 56.5  452G. N. LimaA

6-0-2-1
z. m.

Cuidador:Voy al Tiro
- Orb (USA) y Cara Marie (BRZ) por Adriano (USA)

(2)

2 a.

STUD: Distracciones Mientras la 

EsperoChaquetilla: Verde, mangas a rayas horizontales rojo y amarillo, gorra roja.

Julio D. de Arrascaeta2

Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado

21-1-3-3207-16-18-24

Jockey: 55.0

::

$ 215,548

 2025  2025
MicroChip: 858000000086529 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'12''72Lord Panchito Tambouille - - -2 1 ¼  6.00 -55.0 55.0 55.0  464J. D. de ArrascaetaA

02/05/25 L.PD S1200 Prdts 2a perd23''53 48''09 - -1'13''43 1'13''90Biscuit India Atorranta 2 - -2 2 ¾  5.10  VM  ½ Pz255.0 53.0 55.0  457D. GaierA

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'15''09Ingrid Zun Rio Azul 2 - -3 4 ¼  8.70 2 3255.0 55.0 55.0  455J. D. de ArrascaetaA

29/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd24''67 48''90 - -1'07''67 1'08''74Maverick Tetracampeon 3 - -4 6 ¼  17.20 1 ¼ 4455.0 55.0 55.0  450D. GaierA

28/02/25 L.PD H1100 Pllos 2a perd- - - -1'08''09 1'10''76Najiri Muy Clasico - - -5 15 ¾  21.10 -55.0 55.0 55.0  450J. D. de ArrascaetaA

2-0-2-0
z. m.

Cuidador:Tetracampeon
- King Humor (USA) y Tetralogy (BRZ) por Goldikovic (IRE)

(3)

2 a.

STUD: Don Mejoral

Chaquetilla: Negro y verde a rombos, mangas negras, brazal verde, gorra a cascos

Waldemar Maciel3

Criador: DIaz Garicano, Alejandro - Procedencia: MAROÑAS

15-2-1-3445-56-45-63

Jockey: 55.0

::

$ 141,379

 2025  2025
MicroChip: 858000000085849 Eduardo J. Barreto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1100 Pllos 2a perd24''39 48''47 - -1'06''91 1'07''21Herr Kitten Texas Star 1 - -2 1 ¾  2.10 2  ½ 255.0 55.0 55.0  441W. MacielA

29/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd24''67 48''90 - -1'07''67 1'07''75Maverick Shazeorb 1 - -2  ½  2.30 1  ¼ 255.0 55.0 55.0  432W. MacielA

13/03/25 FLD S1000 Prdts 2a D- - - -1'00''03 1'00''03Tremendo Fever Oreo - - -1 2  2.80 -55.0 55.0 55.0  429W. MacielA

23/01/25 MEL S700 Prdts 2a D- - - -42''31 42''34Dubaiville Muy Facil - - -2  Cz  2.40 -53.0 57.0 55.0  446F. PatrónA

29/12/24 MEL S700 Prdts 2a- - - -41''73 41''95Khaleesi Glory Lady Sansa - - -2 1 ¼  2.10 -55.0 54.8 55.0  444F. PatrónA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Banderazo W
- A Little Warm (USA) y Bandolete (BRZ) por Shirocco (GER)

(4)

2 a.

STUD: Cuchilla de Machin

Chaquetilla: Verde y blanco a rombos, mangas en mitades horizontales blanco y negro, gorra roja

Sebastian Fiorito4

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 55.0

::

$ 24,610

 2025  2025
MicroChip: 858000000084222 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/04/25 L.PD H1400 Pllos 2a perd- - - -1'27''92 1'30''62Lucky Strike Unicornio Fever - - -9 15 ¾  17.80 -55.0 55.0 55.0  432P. RodríguezA

1421/03/25 L.PD S1300 Pllos 2a perd24''38 48''86 1'13''93 -1'20''89 1'24''97Beauty Orb Unicornio Fever 5 6 -4 24  2.90 2 ¾ 6555.0 55.0 55.0  434P. RodríguezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Fogonazo
- Real Salute (BRZ) y Princesa Carlota por Flirteador (ARG)

(5)

2 a.

STUD: Hs. Paso Ancho

Chaquetilla: Gris, franja y brazales rojos, gorra blanca.

Fernanda Rodríguez5

Criador: Paso Ancho - Procedencia: MAROÑAS

53-3-7-6116-5-16-10

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085836 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'15''17Lord Panchito Voy al Tiro - - -10 15 ½  48.00 -55.0 55.0 55.0  445F. RodríguezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Que Casualidad
- Brooklyn Boy (USA) y Pepsi-Kelly (BRZ) por Hard Buck (BRZ)

(6)

2 a.

STUD: Metelio

Chaquetilla: Gris, brazal, puños y gorra naranja.

Fernando Coimbra6

Criador: El Negro Aquino - Procedencia: MAROÑAS

45-8-4-40-0-0-0

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083843 Ubal N. Migues

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'16''88Lord Panchito Voy al Tiro - - -11 25 ½  20.80 -55.0 55.0 55.0  470J. G. PrestesA



Viernes 13 de Junio, 2025

2-0-0-1
al. m.

Cuidador:Nipon
- Trinniberg (USA) y Estrella Blanca por Bustin Justin (USA)

(7)

2 a.

STUD: Larrosa's

Chaquetilla: Rojo, V llena verde, circulos amarillo, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra amarilla.

Carlos S. Méndez7

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

81-4-6-9118-18-4-13

Jockey: 55.0

::

$ 65,314

 2025  2025
MicroChip: 858000000086351 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'05''93Cersei Soldi - - -4 9 ½  8.60 -55.0 55.0 55.0  490P. A. MuñizA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''78 46''00 - -58''04 59''23Rivery Butragueño 3 - -4 6 ¾  11.00 3 4 ¾356.0 56.0 55.0  488P. A. MuñizA

05/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''37 47''31 - -1'00''05 1'01''21Hulkenberg Demian 2 - -2 6 ¾  6.60 1 ½ 4 ¼256.0 55.0 55.0  482P. A. MuñizA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'09''37Developer Ingrid Zun - - -5 10 ¼  12.30 -55.0 55.0 55.0  475P. A. MuñizA

28/02/25 L.PD H1100 Pllos 2a perd- - - -1'08''09 1'09''15Najiri Muy Clasico - - -3 6 ¼  2.90 -55.0 55.0 55.0  475P. A. MuñizA

2-0-1-0
z. m.

Cuidador:Rio Azul
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(8)

2 a.

STUD: Hs. Rincón del Indio

Chaquetilla: Blanco, marca azul, cuello, canesu y chevrones turquesa, mangas y gorra turquesa con chevrones blanco.

Deividi Gaier8

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

33-3-5-3320-57-48-28

Jockey: 55.0

::

$ 86,504

 2025  2025
MicroChip: 858000000085744 Pablo S. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'14''62Ingrid Zun Voy al Tiro 1 - -2 1 ½  5.40 2 3155.0 55.0 55.0  459D. GaierA

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'08''15Texas Star Fachero Soy - - -1 7  3.50 -55.0 55.0 55.0  0D. GaierA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'09''36Developer Ingrid Zun - - -4 10 ¼  36.20 -55.0 55.0 55.0  455D. GaierA

20/02/25 MEL S700 Prdts 2a D- - - -41''13 41''65Mark Kowboy Salamanca - - -5 3  6.40 -55.0 53.0 55.0  450L. M. BocaliniA

09/02/25 RCH S700 Pcas 2a D- - - -40''48 40''83Tap it Win Golden Serena - - -2 2  32.00 -53.0 53.0 55.0  0L. M. BocaliniA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Por Media Cabeza
- Algorithms (USA) y Mamma Carmella (BRZ) por Spring Halo (ARG)

(9)

2 a.

STUD: El Bubi

Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.
DEBUTANTE

Eguard A. Tejera9

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

24-2-3-345-3-3-5

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086087 Cristian J. Carrato

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Cruore
- Escolaso y Nine Bullets por Ad Better

(10)

2 a.

STUD: Los Locos

Chaquetilla: Verde, herraduras, puños, cuello y gorra negros.

Fabio H. Guedes10

Criador: Ramón Follenti - Procedencia: MAROÑAS

34-0-2-3199-16-15-29

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085726 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'14''50Lord Panchito Voy al Tiro - - -8 11 ¾  88.10 -55.0 55.0 55.0  417S. FioritoA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (3) Tetracampeon,  Enemigo: (2) Voy al Tiro,   Sorpresa: (8) Rio Azul



Viernes 13 de Junio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $33.743) Base$30, Ganador 
Sostenido

15:30PREMIO: NEGRONE (2021)

CONDICIÓN: Potrancas de 2 años, perdedoras. Peso : 55 kilos. (Carrera reservada para ejemplares nacidos en el país, sin incremento 

para aquellos que obtengan puestos rentados).

BOLSA:  $ 310,584; $ 179,183 al 1º; $ 62,714 al 2º; $ 38,823 al 3º; $ 17,918 al 4º; $ 11,946 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Khaleesi Glory
- King Humor (USA) y Zareen Glory (BRZ) por Silver Train (USA)

(1)

2 a.

STUD: El Cara

Chaquetilla: Violeta, flor de lis, hombros, cuello y puños verde, gorra violeta.

Carlos A. Vigil1

Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MAROÑAS

295-36-33-35101-8-9-13

Jockey: 55.0

::

$ 23,518

 2025  2025
MicroChip: 858000000085741 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''17 1'08''87Asombrosa Capa Blanca - - -4 4 ¼  7.60 -55.0 55.0 55.7  427C. A. VigilA

23/01/25 MEL S1000 Clas Prdts 2a D- - - -1'03''92 1'04''63Zelenski Cocoliche - - -3 4  2.50 -57.0 57.0 55.0  416C. A. VigilA

29/12/24 MEL S700 Prdts 2a- - - -41''73 41''73Tetracampeon Lady Sansa - - -1 1 ¼  3.20 -55.0 54.8 55.0  417C. A. VigilA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Tan VIolenta
- Invasor (ARG) y So Kind (ARG) por Indygo Shiner (USA)

(2)

2 a.

STUD: Hermanos Olivera

Chaquetilla: Rojo, raya vertical y mangas negras, brazal rojo, gorra a cascos.
DEBUTANTE

Sebastian Fiorito2

Criador: El Punto Justo - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086013 Luis A. Lima (CC)

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Star Sonic
- Sonic Mule (USA) y Potri Star por Potridoon (ARG)

(3)

2 a.

STUD: Cuatro Angelitos

Chaquetilla: Turquesa, cruz de Lorena, cuello y puños amarillos, gorra turquesa.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Marcos A. Padilla3

Criador: Gonzalo Daniel Pereira Patron - Procedencia: MAROÑAS

87-8-10-949-2-5-1

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083858 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd23''46 47''31 - -1'13''01 1'15''43Garufera Namaste India 7 - -7 14 ¼  38.30 5 ¾ 7 ¼655.0 55.0 55.0  436M. A. PadillaA

02/03/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -1'00''74 1'03''98Sensitive Cristina F - - -8 18 ¼  8.30 -55.0 55.0 55.0  432M. A. PadillaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Ascot Princess
- A Little Warm (USA) y Ascot Beauty por Don Oliver H

(4)

2 a.

STUD: Bilo y Cochile

Chaquetilla: Punzó, banda negra, gorra punzó.
DEBUTANTE

Jose L. Da Silva4

Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado

344-66-58-36213-42-41-27

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086413 Jorge J. Rey

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Havana
- Calvin y Haggy Pet por Speakerphone (USA)

(5)

2 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Carlos S. Méndez5

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

114-4-10-11118-18-4-13

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086924 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''31 1'08''40Tengo Un Amor Leopard Beauty - - -8 18  46.60 -55.0 55.0 55.0  428L. FigaloA

27/04/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd23''07 - - -1'05''40 1'06''92Agostina Hora Feliz 9 - -6 8 ¾  350.50 10 -55.0 56.0 55.0  428L. FigaloA

0-0-0-0
t. h.

Cuidador:Magna Fletcher
- Fletcher y Ines Del Almamia por Smarty Jones (USA)

(6)

2 a.

STUD: Hs. Rincón del Indio

Chaquetilla: Blanco, marca azul, cuello, canesu y chevrones turquesa, mangas y gorra turquesa con chevrones blanco.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Deividi Gaier6

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

33-3-5-3320-57-48-28

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085604 Pablo S. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/03/25 RCH H700 Prdts 2a D- - - -39''69 41''19Gary Rovi Folie Kowboy - - -4 8 ¾  8.20 -53.0 55.0 53.0  0L. M. BocaliniA

09/02/25 RCH S700 Pcas 2a D- - - -40''48 43''41Tap it Win Rio Azul - - -5 17  7.70 -53.0 55.0 53.0  408M. M. AsisA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:La Culpa
- Brooklyn Boy (USA) y La Quar por Cagney (BRZ)

(7)

2 a.

STUD: F. W. F.

Chaquetilla: Blanco, tiradores, cuello, puños, mangas a rayas verticales y gorra a rayas verde.

César A. Ibáñez7

Criador: Marrero, Ruben - Nicoletti, Mauricio - Procedencia: MAROÑAS

154-8-10-16125-12-12-11

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085979 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''55 48''47 - -1'02''11 1'04''23Power Queen Capa Blanca 9 - -8 12 ¾  35.80 9 9955.0 55.0 55.0  433E. AcostaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Solaia
- Kodiak Kowboy (USA) y Sassicaia (BRZ) por Wild Event (USA)

(8)

2 a.

STUD: Forli

Chaquetilla: Azul, costuras y gorra oro, mangas a rayas verticales azul y oro
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Vagner Leal8

Criador: Joao Da Silveira - Procedencia: MAROÑAS

344-66-58-36199-37-37-14

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085888 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

525/05/25 MRÑ S1500 Pcas 2a perd22''88 47''10 1'11''54 -1'30''44 1'32''82Teicholtz Beauty Gal Costa Luz 4 3 -7 13 ¾  6.80 2 ¾ 2 ¾455.0 55.0 55.0  456V. LealC

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'28''46Malibu Queen Orbday - - -7 15 ½  7.60 -55.0 55.0 55.0  460V. LealA

16/03/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''45 1'09''55La Atrayente Agostina - - -8 18  6.60 -55.0 55.0 55.0  460V. LealA
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0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Milagrosa
- Discreetly Mine (USA) y Merneit Law por Southern Lawyer (ARG)

(9)

2 a.

STUD: La Milagrosa

Chaquetilla: Blanco, estrellas turquesa, mangas turquesa con estrellas blancas, gorra blanca con estrellas turquesa.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Juan M. Diaz9

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

86-6-11-10157-18-18-18

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085614 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd22''60 46''40 - -1'11''40 1'13''24Dulce Selena Tupi Carioca 2 - -4 10 ½  29.20  Cz 4 ½355.0 55.0 55.0  452C. A. VigilA

06/04/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd23''04 47''72 - -1'00''41 1'03''93Lady Mine Asombrosa 4 - -8 20 ½  9.70 3 ¼ 6 ¼656.0 55.0 55.0  460C. A. VigilA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Leopardisima
- The Leopard (USA) y Lucky Girl por Decisive (ARG)

(10)

2 a.

STUD: Carmelito

Chaquetilla: Celeste, sol y mangas amarillas, brazales celeste, gorra celeste con soles amarillos
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Maicol De Souza10

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

58-5-9-5243-24-33-29

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083436 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -59''18 59''59Toll Totale Orquidea Blanca - - -4 2 ¼  4.70 -55.0 55.0 55.0  436M. De SouzaA

15/05/25 PAY S1100 Pcas 2a- - - -1'08''57 1'08''57Victoria Fever Pochita Veloz - - -1 1 Dg  9.50 -55.0 56.5 55.0  430J. HermidaA

18/04/25 PAY S700 Prdts 2a D- - - -39''66 41''06Guapaza's Baratheon - - -4 8 ¼  12.00 -53.0 55.0 54.0  436J. HermidaA

13/02/25 PAY H1100 Pcas 2a- - - -1'08''89 1'10''34Victoria Fever Miss Dillon - - -6 8 ½  6.80 -55.0 55.0 55.0  446J. HermidaA

09/01/25 PAY S700 - - - -39''00 40''57Rafiña El Chiflado - - -3 9 ¼  10.00 -55.0 55.6 54.2  441J. HermidaA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Lulu Berona
- Romulo y Xanaqais por Qais (USA)

(11)

2 a.

STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas

Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellón azul.

Nicol M. Romero11

Criador: Rincon - Procedencia: MAROÑAS

40-4-9-669-4-6-5

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086777 Rafael Soto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'16''30Targamas Piedra Santa - - -11 19  26.00 -55.0 55.0 55.0  397N. M. RomeroA

4-0-0-1
z. h.

Cuidador:Golden Serena
- Sonic Mule (USA) y Golden Princess por Texas Fever (USA)

(12)

2 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Federico F. Píriz12

Criador: Oro Negro - Procedencia: MAROÑAS

47-4-4-7283-28-33-34

Jockey: 55.0

::

$ 68,226

 2025  2025
MicroChip: 858000000086921 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'14''19Targamas Piedra Santa - - -3 6 ¾  14.00 -55.0 55.0 55.0  409J. L. PírizA

26/04/25 L.PD P1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''17 1'10''21Asombrosa Capa Blanca - - -9 12 ¼  22.60 -55.0 55.0 55.0  413F. F. PírizA

821/03/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''23 47''67 1'13''78 -1'21''26 1'25''47Lunatica Anacaona 3 6 -7 24 ½  7.20 1 ¼ 3 ½455.0 55.0 55.0  420F. F. PírizA

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'08''16Pretty Flower Sexy Tap - - -4 2 ¾  9.00 -55.0 55.0 55.0  413F. F. PírizA

09/02/25 RCH S700 Pcas 2a D- - - -40''48 41''51Tap it Win Rio Azul - - -3 6  2.80 -53.0 55.0 53.0  423E. R. RosasA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Campechana W
- A Little Warm (USA) y Campammadi por Campanologist (USA)

(13)

2 a.

STUD: Los Tapes

Chaquetilla: Blanco y celeste a rombos, cuello, puños y pompón negro, mangas en partes horizontales celeste, blanco y celeste, gorra a cascos celeste y blanco.

Waldemar Maciel13

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

96-11-11-12445-56-45-63

Jockey: 55.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086415 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''38 48''82 - -1'07''40 1'09''07Reforma Fiscal Sou Fast 6 - -6 9 ½  80.00 4 8855.0 55.0 55.0  427W. MacielA

17/05/25 MRÑ P1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''31 1'07''89Tengo Un Amor Leopard Beauty - - -6 15  104.50 -55.0 55.0 55.0  440W. MacielA

29/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''16 48''71 - -1'08''01 1'10''32Cristina F Sexy Tap 5 - -7 13  101.10 4 ¾ 8755.0 55.0 55.0  429W. MacielA

23/03/25 MRÑ P1200 Pcas 2a perd23''02 47''64 - -1'13''66 1'16''66Tango Dream Orbday 2 - -10 17  83.10  ¾ 2355.0 55.0 55.0  436W. MacielA

14/02/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd24''08 48''61 - -1'13''94 1'17''55Lady Mine Anacaona 5 - -6 21  47.10 3 ¾ 10655.0 55.0 55.0  432W. MacielA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (10) Leopardisima,  Enemigo: (1) Khaleesi Glory,   Sorpresa: (4) Ascot Princess
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

16:00PREMIO: QUE AGUANTE (2022)

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 203,430; $ 117,364 al 1º; $ 41,077 al 2º; $ 25,429 al 3º; $ 11,736 al 4º; $ 7,824 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

7-0-1-1
z. m.

Cuidador:Dark Night
- Meal Night (BRZ) y Shining Slam por Grand Slam (USA)

(1)

3 a.

STUD: San José de Carrasco

Chaquetilla: Azul, estrellas blancas, mangas a rayas verticales blancas y rojas, gorra en mitades blanca con rayas rojas y azul con estrellas blancas.

Braian Morales (-3)1

Criador: Montana Ranch - Procedencia: MAROÑAS

58-2-3-499-6-4-2

Jockey: 56.0

::

$ 108,493

 2025  2025
MicroChip: 858000000085612 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

7 ½06/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'23''20Tu Soñador Rakuten 4 6 -7 15  10.60 2 ½ 1 ½356.0 53.0 53.0  474B. MoralesA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'14''51Diego Velazquez Rakuten 4 - -3 10 ¾  5.00 1 ½ 3556.0 53.0 53.0  470B. MoralesA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''58Una Copa Mas Jogador 4 - -4 4 ¼  8.70 2 ½ 2 ¼556.0 56.0 53.0  463B. MoralesA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''85Benteke Play Templario - - -5 3 ¾  30.30 -52.0 56.0 53.0  465B. MoralesA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''26Misoja King Ofthe Galaxy 8 - -2 6  134.60 5 2 ¼756.0 55.0 53.0  469B. MoralesA

8-0-0-0
z. m.

Cuidador:Viejo Native
- Meal Night (BRZ) y Native Smile (BRZ) por Torrential (USA)

(2)

3 a.

STUD: Santa Katarina

Chaquetilla: Azul, círculo y mangas blanca, gorra azul con círculo blanco

José C. Calcerrada2

Criador: Viejo Sentimiento - Procedencia: MAROÑAS

29-3-1-132-2-0-5

Jockey: 56.0

::

$ 24,460

 2025  2025
MicroChip: 858000000083115 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

906/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'23''27Tu Soñador Rakuten 8 8 -8 15 ½  61.80 8 6756.0 53.0 56.0  451J. C. CalcerradaA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'14''93Diego Velazquez Rakuten 6 - -6 13 ¼  13.80 2 ¾ 3 ½656.0 53.0 56.0  456J. C. CalcerradaA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'16''20Benteke Play Templario - - -8 11 ½  27.80 -52.0 56.0 56.0  448F. H. GuedesA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'14''88Comandante Rapha Camp Nou - - -5 14 ¾  14.00 -56.0 56.0 56.0  446J. C. CalcerradaA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''58Super Fast Itamarati 13 - -6 3 ¼  87.40 9 91056.0 56.0 56.0  446F. H. GuedesA

2-0-0-0
t. m.

Cuidador:Valentino Haven
- Vineyard Haven (USA) y Na Fe por A Little Warm (USA)

(3)

3 a.

STUD: Hijos y Padres

Chaquetilla: Rojo, estrellas negras, mangas blancas con estrellas negras, gorra roja con estrellas negras

Jesús G. Prestes3

Criador: Don Camilo - Procedencia: -- No especificado

5-0-0-1177-16-22-25

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084134 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 35''06Querida Storm Quetigresa - - -7 9 ¾  15.30 -52.0 51.5 56.0  432W. MacielA

01/09/24 MRÑ P1300 Cab 3a perd- - - -1'19''60 1'22''49El Diente Rakuten - - -9 17  48.30 -56.0 56.0 56.0  396W. MacielA

10/05/24 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''96 48''34 - -1'13''21 1'17''89Navegante MP Nam Phrik 6 - -7 27  37.10 8 15755.0 55.0 55.0  399M. A. GonzálezA

1212/04/24 L.PD S1400 Pllos 2a perd24''66 49''58 1'14''73 -1'26''97 1'33''89Alserio Fantasioso 6 6 -5 40 ½  15.40 6 10655.0 55.0 55.0  400H. F. LazoA

25/01/24 MEL S1000 Prdts 2a D- - - -1'03''96 1'06''32Swing Master No Love - - -4 13 ¾  2.20 -57.0 55.0 55.0  400J. F. RivasA

19-0-1-4
z. m.

Cuidador:Bien Bonito
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(4)

3 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Sebastian Fiorito4

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

21-0-5-3170-24-23-18

Jockey: 56.0

::

$ 272,711

 2025  2025
MicroChip: 858000000084488 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''51Llego la Hora Templario - - -8 9 ¼  5.10 -56.9 56.0 56.0  433S. FioritoA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''13Una Copa Mas Jogador 7 - -3 1 ½  10.40 4 4756.0 56.0 56.0  430S. FioritoA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'14''71Comandante Rapha Camp Nou - - -4 13 ¾  6.10 -56.0 56.0 56.0  429S. FioritoA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''57Super Fast Itamarati 8 - -5 3 ¼  15.80 6 ½ 5 ¾756.0 56.0 56.0  430S. FioritoA

28/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'15''41 1'16''45Good Side Diego Velazquez - - -3 6  21.70 -56.0 56.0 56.0  426S. FioritoA

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Dale Que Alcanza
- Majesticperfection (USA) y Arrabalera Cim por Cima De Triomphe (IRE)

(5)

3 a.

STUD: Scandalo

Chaquetilla: Blanca, lunares azul y celeste inclusive en gorra.

Bruno Cheleri (-2)5

Criador: El Salto - Procedencia: -- No especificado

34-2-8-6124-13-14-14

Jockey: 56.0

::

$ 27,594

 2025  2025
MicroChip: 858000000084391 Juan G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''97 1'07''03Calladita Naima - - -7 6  7.70 -51.0 51.0 54.0  450B. CheleriA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''66Misoja Dark Night 1 - -6 8 ½  5.30  Hco  ½ Pz156.0 53.0 54.0  453B. CheleriA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''23Super Fast Itamarati 2 - -3 1 ¼  9.80  ¾  Pz256.0 56.0 54.0  456B. CheleriA

27/02/25 COL S1000 Cab 3a D- - - -57''49 57''49Cariotipo Pedro Manuel - - -1 1 ¾  4.00 -56.0 56.0 54.0  445B. CheleriA
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6-0-1-1
al. m.

Cuidador:Quemaravilloso
- Queno Ni No y Maravilhosa (BRZ) por Royal Academy (USA)

(6)

3 a.

STUD: El Bubi

Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.

Eric Acosta6

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23244-26-32-27

Jockey: 56.0

::

$ 82,334

 2025  2025
MicroChip: 858000000084484 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''62Llego la Hora Templario - - -9 9 ¾  6.10 -56.9 56.0 56.0  435E. AcostaA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''64Una Copa Mas Jogador 5 - -5 4 ½  2.70 2 ¾ 1 ¾356.0 56.0 56.0  426P. RodríguezA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''63Super Fast Itamarati 3 - -7 3 ½  5.60 3 3356.0 56.0 56.0  430P. RodríguezA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'01''77 1'02''15Sinatry Pa Que Llorar - - -2 2 ¼  1.60 -52.0 56.0 56.0  435P. RodríguezA

31/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''79 48''02 - -1'08''08 1'08''82Sin Limite Timbero 2 - -3 4  7.80  Pz  ½ 256.0 56.0 56.0  421P. RodríguezA

7-0-0-1
z. m.

Cuidador:El Satiro
- Hat Dolar (ARG) y Divine Sip por Southern Lawyer (ARG)

(7)

3 a.

STUD: Rosa Negra

Chaquetilla: Celeste, caballo negro, mangas y gorra a rayas verticales negras.

Deividi Gaier7

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

58-2-3-4320-57-48-28

Jockey: 56.0

::

$ 55,206

 2025  2025
MicroChip: 858000000083786 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''56 36''77Subeelvolumenstorm Balufo - - -5 8 ½  24.70 -52.0 56.0 53.0  436B. MoralesA

04/05/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''41 46''10 - -1'04''83 1'07''62Misoja A Lo Mestre 11 - -13 16  144.10 10 12 ¾1457.0 57.0 53.0  446B. MoralesA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''77 36''92Bailarina Delnorte La Luc - - -5 6 ¾  75.00 -50.0 55.8 53.0  425B. MoralesA

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 37''49Mi Flash Venezia - - -5 5 ¼  26.80 -56.0 52.0 53.0  421B. MoralesA

30/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''46 - - -36''11 36''98Thanos Venezia 4 - -3 5 ¼  97.40 5 -56.0 52.5 53.0  423B. MoralesA

9-0-2-0
z. m.

Cuidador:Timbero
- Broy y Open Pat por Brujo de Olleros (BRZ)

(8)

3 a.

STUD: Cafecito

Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, puños blanco, gorra azul.

Carlos A. Romero8

Criador: Juan De Lima - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-19126-6-9-15

Jockey: 56.0

::

$ 92,254

 2025  2025
MicroChip: 858000000083438 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1318/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'24''43Saturday Fever Oceanic Avenue 11 13 -13 19 ¾  28.50 9 141356.0 56.0 56.0  444M. H. GonzálezA

02/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''48 1'07''15Dolarisimo Flanqueador - - -6 9 ½  24.50 -57.0 57.0 56.0  448M. H. GonzálezA

14/02/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''40 48''45 - -1'07''32 1'09''09Empiric Candy Arde Troya 9 - -8 10  19.10 7 7 ½856.0 56.0 56.0  441M. H. GonzálezA

07/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''19 48''75 - -1'12''30 1'14''91Luz Do Ceu Scat Prize 10 - -6 15 ¼  10.90 8 8 ¾655.0 56.0 56.0  432M. H. GonzálezA

31/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''79 48''02 - -1'08''08 1'08''18Sin Limite Quemaravilloso 9 - -2  ½  9.50 5 2356.0 56.0 56.0  444C. A. RomeroA

2-0-2-0
al. m.

Cuidador:Templario
- Majesticperfection (USA) y Furia Gloriosa por Honour and Glory (USA)

(9)

3 a.

STUD: Los Villa

Chaquetilla: Naranja, lunares y borla blanca.

Marcos A. Padilla9

Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MAROÑAS

47-4-4-749-2-5-1

Jockey: 56.0

::

$ 85,462

 2025  2025
MicroChip: 858000000083054 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'07''67Llego la Hora Renegado - - -2 4 ½  5.10 -56.9 56.0 56.0  450M. A. PadillaA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'14''42Benteke Play Racalmuto - - -2 1 ¼  27.60 -52.0 56.0 56.0  452M. A. PadillaA

30/03/25 RCH H700 TCab 3a D- - - -39''00 39''10Nikisca Don Francisco VH - - -2  ½  2.00 -56.0 54.0 56.0  0F. F. PírizA

1308/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''18 45''55 1'10''20 -1'30''33 1'33''95Quique Gavilan A Lo Mestre 10 10 -9 21 ¼  63.60 11 121057.0 57.0 56.0  420M. A. PadillaC

12/10/24 RCH S1100 Prdts 3a D- - - -1'08''49 1'09''99Rancagua Sushi Magnum - - -5 8 ½  1.70 -54.0 53.0 56.0  0F. F. PírizA

7-0-0-1
z. m.

Cuidador:Piti Jamp
- The Leopard (USA) y Dichosa por Mogador (USA)

(10)

3 a.

STUD: Pelito y Belen

Chaquetilla: Blanco, letras rojo y negro, cuello rojo, mangas a rayas verticales blanco, rojo y negro, gorra roja, círculos negro y blanco, pompón blanco.

Waldemar Maciel10

Criador: Gonzalez Midon, Lorena Belen - Procedencia: MAROÑAS

96-11-11-12445-56-45-63

Jockey: 56.0

::

$ 31,296

 2025  2025
MicroChip: 858000000082722 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'00''97 1'03''15Juliculi Benteke Play - - -7 12 ½  16.30 -56.0 56.0 56.0  450W. MacielA

1011/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''35 48''91 1'14''09 -1'36''99 1'39''28Vale Quatro Honorlod 2 9 -10 13 ¼  79.20 2  ¾ 356.0 56.0 56.0  447W. MacielA

20/12/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''86 48''64 - -1'15''12 1'17''43Olivieri Timbero 5 - -8 13 ½  3.30 2 ½ 5656.0 55.0 56.0  454W. MacielA

406/12/24 L.PD P1300 Cab 3a perd23''80 48''07 1'14''28 -1'21''67 1'22''65Rodostamo The Mediterranean 5 4 -3 5 ½  12.10 2 2 ¼556.0 56.0 56.0  450W. MacielA

21/11/24 FLD S1100 Pllos 3a- - - -1'05''87 1'05''87Pa Que Llorar Capitel - - -1 3 ½  15.60 -56.0 56.0 56.0  439W. MacielA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Protestante
- Teeth Of The Dog (USA) y La Protectora por Fund Of Funds (USA)

(11)

3 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.
DEBUTANTE

Julio D. de Arrascaeta11

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

34-0-2-3207-16-18-24

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083353 Santiago R. Acosta (CC)

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Hunter Fullmoon MG
- Dill Celebre (ARG) y Troia por Dubai Dust (USA)

(12)

3 a.

STUD: Amodeo

Chaquetilla: Oro, banda y gorra verde, mangas azul.

Emiliano A. Ferreira12

Criador: Monte Olimpo MG - Procedencia: MAROÑAS

42-3-2-539-0-1-0

Jockey: 56.0

::

$ 13,209

 2025  2025
MicroChip: 858000000083631 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'07''99Llego la Hora Templario - - -4 6 ½  26.60 -56.9 56.0 56.0  440E. A. FerreiraA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'09''07Una Copa Mas Jogador 12 - -10 7 ¼  96.20 8 7 ¾1156.0 56.0 56.0  442E. A. FerreiraA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'09''90Super Fast Itamarati 11 - -14 10 ¾  105.90 7 ½ 111356.0 56.0 56.0  441E. A. FerreiraA

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''52 - - -36''60 38''79Vicka My Little Pony 8 - -7 12 ¾  27.20 11 -51.0 53.0 56.0  438E. A. FerreiraA
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2-0-1-0
z. m.

Cuidador:Colanega
- Lagrange y La Loca por Cagney (BRZ)

(13)

3 a.

STUD: Kefantastico

Chaquetilla: Amarillo, fucsia y verde manzana vertical, una manga verde manzana y otra amarilla, gorra amarilla, fucsia y verde manzana longitudinal

Fabio H. Guedes13

Criador: Fernandez Gadea, Walter Hugo - Procedencia: -- No especificado

69-4-5-5199-16-15-29

Jockey: 56.0

::

$ 43,572

 2025  2025
MicroChip: 858000000083223 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''97 1'06''53Calladita Naima - - -6 3  17.10 -51.0 51.0 56.0  468F. C. OliveraA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''20 35''25Con Estilo Bettino VT - - -2  Pz  15.90 -56.0 53.0 52.0  466S. BazA

28/02/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'15''41 1'20''14Good Side Diego Velazquez - - -9 27 ½  15.00 -56.0 56.0 56.0  451R. S. CornelliA

09/02/25 RCH S1100 TCab 3a D- - - -1'08''81 1'08''81Tap It Spring Tap It Sun - - -1  ½ Cz  5.80 -53.3 54.0 56.0  449R. S. CornelliA

12/12/24 FLD S1200 Pllos 3a D- - - -1'12''23 1'12''45Bizcacha Non Tein Fever - - -2 1 ¼  2.40 -54.0 56.0 52.0  442S. BazA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Bogor
- Some In Tieme (BRZ) y Paledang (ARG) por Most Improved (IRE)

(14)

3 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Richard R. Ponte14

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

71-5-8-852-2-3-6

Jockey: 56.0

::

$ 10,444

 2025  2025
MicroChip: 858000000084453 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

506/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'22''06Tu Soñador Rakuten 7 2 -5 8 ¼  3.10 5 2 ½456.0 53.0 56.0  490R. R. PonteA

15/05/25 PAY S1100 Cab 3a y+ D- - - -1'07''51 1'07''51El Tava Sarandonga - - -1 3  4.40 -56.0 51.5 56.0  498J. HermidaA

13/04/25 MRÑ S1400 Cab 3a perd- - - -1'24''74 1'28''44Quadrangolare Castlesinthesky - - -13 21 ¼  111.80 -57.0 57.0 56.0  480D. N. GonzálezA

10 ¾02/02/25 MRÑ S1400 Cab 3a y+ perd22''66 45''36 1'10''67 -1'23''46 1'27''32Small Eatly Kennedy Stripes 14 13 -13 22 ¾  81.50 12 111356.0 56.0 56.0  482M. H. GonzálezC

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (9) Templario,  Enemigo: (13) Colanega,   Sorpresa: (5) Dale Que Alcanza
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Garantizado $80.000), DobleFinal      Base$30, Ganador 
Sostenido

16:30PREMIO: SALVADOR (2023)

CONDICIÓN: Yeguas de 4 años y más edad, perdedoras. Peso: 57 kg. Las de 5 años y más edad, recibirán 3 kilos.

BOLSA:  $ 146,951; $ 84,779 al 1º; $ 29,673 al 2º; $ 18,369 al 3º; $ 8,478 al 4º; $ 5,652 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

9-0-0-0
al. h.

Cuidador:Fin De Mes
- Adiacent (BRZ) y Melody GG por Gulpha Gorge (USA)

(1)

4 a.

STUD: El Pizzero

Chaquetilla: Azul, leyenda roja, mangas blancas con estrellas rojas, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)1

Criador: La Ilusión - Procedencia: -- No especificado

58-2-3-499-6-4-2

Jockey: 57.0

::

$ 10,205

 2025  2025
MicroChip: 858000000067985 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

25/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''79 46''49 - -1'12''66 1'14''38Jazmin Blanco Genovesa 9 - -9 9 ¾  61.30 8 6 ½755.0 55.0 54.0  436B. MoralesA

918/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'23''73Gabilana A Devil Music 8 6 -7 10 ¾  15.50 5 ¼ 6 ¼857.0 54.0 54.0  435B. MoralesA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''46Notable Girl Gabilana A - - -6 3 ¾  12.60 -51.5 57.0 57.0  434J. E. PérezA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'14''16Punch Little Dinasty 9 - -7 4 ¼  40.70 6 ½ 6757.0 55.0 57.0  438J. E. PérezA

30/03/25 RCH H1000 TCab 4a y+ D- - - -1'02''06 1'02''58Papero Hood Fund - - -3 3  23.40 -57.0 57.0 55.0  435R. GutierrezA

4-0-0-2
al. h.

Cuidador:Reina Hop
- Tihop y Locomotora Rails por Rubio Rails (ARG)

(2)

4 a.

STUD: El Ceibo

Chaquetilla: Naranja, cuello y puños verdes, brazal y gorra blancos.

Deividi Gaier2

Criador: Dotta Duran, Gladys Elizabeth - Procedencia: -- No especificado

81-9-8-9320-57-48-28

Jockey: 57.0

::

$ 40,533

 2025  2025
MicroChip: 858000000080255 Hugo D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''25Notable Girl Gabilana A - - -5 2 ½  9.80 -51.5 57.0 57.0  434E. AcostaA

04/04/25 L.PD S1000 TCab 4a y+ perd23''75 47''46 - -1'00''89 1'01''81Sin Nostalgia Big Moon 7 - -5 5  4.30 6 8755.0 52.5 51.0  443M. A. BuslónA

29/03/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''69 48''56 - -1'14''70 1'15''70Brisa Sureña Notable Girl 4 - -3 6  2.90 1 ¾ 3253.0 50.0 57.0  446D. GaierA

24/01/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'00''94 1'01''87Trinastia Kendra - - -3 4 DQ 3  1.70 -55.0 57.0 57.0  442E. AcostaA

19/12/24 COL S1000 Yeg 4a y+ D- - - -57''00 57''00Devil Music Sky Leopard - - -1 5  3.50 -51.0 57.0 57.0  0D. GaierA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Red Leca
- Cima De Triomphe (IRE) y Litle Eatly (BRZ) por T. H. Approval (USA)

(3)

4 a.

STUD: Soy de Rocha

Chaquetilla: Celeste y amarillo en mitades verticales, letras amarillo, negro y celeste, cuello y puños negro, una manga amarilla y otra celeste, gorra amarilla, visera celeste
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

No Correrá3

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

69-4-5-50-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068901 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

07/12/24 RCH S700 TCab 4a D- - - -41''20 43''46Tapecita Halloween - - -5 13  3.20 -51.0 57.0 55.0  0D. GaierA

19-0-0-0
z. h.

Cuidador:Bagheeraz
- The Leopard (USA) y Esstrategica por Essayons (USA)

(4)

4 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

No Correrá4

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

19-0-0-20-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 25,718

 2025  2025
MicroChip: 858000000080275 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd25''27 49''85 - -1'02''35 1'03''46Piedra Mora Storm Rain Thunder 3 - -4 6 ¼  23.70 1 3354.5 53.5 57.0  414J. D. de ArrascaetaA

9 ¾18/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'24''84Gabilana A Devil Music 6 8 -9 17 ¼  65.50 3 ½ 4 ¾657.0 54.0 55.0  419M. A. GonzálezA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'11''08Vip Ave Vicka 7 - -9 13 ¾  78.80 7 10 ½1058.0 58.0 55.0  412M. A. GonzálezA

24/01/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+- - - -1'10''31 1'17''77Mi Trago Fuerte Labor Day - - -8 44  398.30 -57.0 63.0 50.0  413E. A. TejeraA

28/12/24 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -36''78 37''92Moneda Rusa Good Coffe - - -9 6 ½  133.20 -53.5 55.5 53.0  412B. CheleriA

3-0-1-0
al. h.

Cuidador:Desorientada
- Descocado y Sub Heart por Subordination (USA)

(5)

4 a.

STUD: La Pavita

Chaquetilla: Amarillo, rayas verticales rojas, mangas blanca con rayas verticales rojas, gorra amarilla con rayas roja.

Richard R. Ponte5

Criador: E. A. A. - Procedencia: MAROÑAS

23-2-3-352-2-3-6

Jockey: 57.0

::

$ 59,047

 2025  2025
MicroChip: 858000000067476 Claudia Torres

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/04/25 COL S1000 TCab 4a y+ g de 1- - - -58''55 59''44Bocatto Saeta - - -5 5 ¼  8.10 -55.0 56.4 55.5  402J. D. de ArrascaetaA

27/03/25 COL S1200 TCab 4a y+ g de 1- - - -1'12''63 1'14''61Roger Brickell - - -5 11 ¾  9.60 -59.0 52.0 55.5  396J. D. de ArrascaetaA

25/08/24 COL H1200 TCab 4a- - - -1'15''64 1'18''31Universal Bo Over Again - - -7 15 ¾  55.80 -55.0 57.0 53.0  0S. BazA

12/07/24 COL S1200 TCab 4a g de 1- - - -1'14''44 1'16''19Pintura Over Again - - -6 10 ¼  17.20 -54.0 57.0 55.2  380R. R. PonteA

1914/06/24 L.PD P1300 Yeg 3a perd24''04 48''67 1'12''88 -1'20''54 1'23''85Miss Seahenge Desmina 7 7 -6 18 ¼  8.80 7 13756.0 56.0 56.0  377R. R. PonteA

6-0-1-0
z. h.

Cuidador:Music In Karim
- Music Van (ARG) y Miss Carim (ARG) por Numerous (USA)

(6)

4 a.

STUD: Dos Tazas

Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, puños y gorra roja.

Ángel M. Ibáñez (-3)6

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

87-8-10-985-12-11-8

Jockey: 57.0

::

$ 50,074

 2025  2025
MicroChip: 858000000081999 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

718/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'23''57Gabilana A Devil Music 2 5 -5 10  17.60 1 2357.0 54.0 57.0  432M. H. GonzálezA

29/06/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''66 1'08''31Flash Day Madrugada Mia - - -14 15 ¼  108.90 -57.0 57.0 56.0  418J. E. PérezA

19/06/24 RCH H1100 TCab 3a perd- - - -1'07''39 1'08''77El Predicador El Pajarito - - -3 8  9.00 -56.0 57.0 54.0  423J. L. De LeivasA

7 ½18/05/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''40 47''89 1'13''89 -1'22''20 1'24''07Gloriosa Gandhi Amysy 2 8 -11 10 ¼  2.30  VM 1 ¾356.0 56.0 56.0  416J. L. De LeivasA

27/04/24 L.PD P1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''46 1'15''56Magestic Queen Flicka G - - -2  ½  29.70 -56.0 56.0 56.0  424J. L. De LeivasA
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2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Gary Girl
- Garyba (BRZ) y Ultima Carta (BRZ) por Macho Uno (USA)

(7)

4 a.

STUD: Hs. Claudia Paola

Chaquetilla: Verde manzana, figura negra, mangas a rayas horizontales verde manzana y naranja, gorra naranja

Federico F. Píriz7

Criador: Claudia Paola - Procedencia: -- No especificado

306-18-22-19283-28-33-34

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080041 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''85 49''11 - -1'16''11 1'17''41My Secret Atenas 3 - -5 7 ½  11.40 2 ½ 6 ¼657.0 54.0 57.0  430F. F. PírizA

07/12/24 RCH S1000 TCab 4a y+- - - -1'02''84 1'04''21Holiday Avenue Filho Coco - - -5 7 ¾  18.50 -61.0 56.0 55.7  433J. G. PrestesA

27/09/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''23 48''82 - -1'08''62 1'11''96Mercedita Algo De Mi 10 - -11 19 ½  13.70 12 151158.5 58.5 57.0  442M. R. DávilaA

10/08/24 RCH H700 TCab 4a y+ D- - - -40''81 40''81Vin Alley Viva Bandida - - -1 1 ½  3.30 -52.0 51.0 55.0  435F. F. PírizA

1-0-0-1
z. h.

Cuidador:Piedra Preciosa
- Potri Flash y Green Star por Ioya Bigtime (USA)

(8)

4 a.

STUD: Mi Loco

Chaquetilla: Naranja, estrella azul, mangas negras con brazales blancos, gorra naranja

Santiago Gonzalez (-1)8

Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

59-8-8-6113-11-10-14

Jockey: 57.0

::

$ 19,670

 2025  2025
MicroChip: 858000000080003 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd25''27 49''85 - -1'02''35 1'03''32Piedra Mora Storm Rain Thunder 6 - -3 5 ½  2.80 2 8654.5 53.5 56.0  455S. GonzalezA

07/12/24 RCH S1000 TCab 4a y+- - - -1'02''84 1'04''08Holiday Avenue Filho Coco - - -4 7  4.10 -61.0 56.0 55.0  442C. VillarrealA

21/11/24 FLD S1200 Yeg 4a y+- - - -1'12''93 1'12''93Reina Hop Inmensa Fever - - -1 2 ½  9.70 -57.0 56.0 57.0  443C. VillarrealA

12/10/24 RCH S1100 TCab 4a y+ D- - - -1'08''41 1'08''76Nacionalista Vegas - - -3 2  37.80 -57.0 55.0 55.0  443C. VillarrealA

19/06/24 RCH H700 TCab 3a D- - - -40''16 41''95Juaca Teodelina - - -4 10 ¾  11.80 -56.0 54.0 54.0  441J. L. De LeivasA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Nazarena Jones
- Smarty Jones (USA) y El Damien (USA) por El Prado (IRE)

(9)

6 a.

STUD: Beatriz

Chaquetilla: Naranja, M blanca, gorra naranja.

Máximo A. González (-1)9

Criador: Las Nazarenas - Procedencia: -- No especificado

306-18-22-19161-20-19-18

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000065090 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/05/25 COL S1000 Cab 4a y+ D- - - -59''60 59''60Thigra Boxeadora - - -1  ¼  2.90 -55.0 55.0 51.0  0M. A. GonzálezA

08/05/25 FLD F1000 TCab 5a y+ D- - - -1'00''55 1'00''85Devil Music El Juanico - - -2 1 ¾  4.80 -51.0 54.5 51.0  426M. A. GonzálezA

24/04/25 COL S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'15''68 1'16''23Koko Haven Automatico - - -3 3 ¼  7.40 -55.0 57.0 53.0  0W. MacielA

22/09/24 FLS S1200 TCab 4a y+ D- - - -1'14''69 1'15''42La Chaperona Esta Posseida - - -5 4  14.00 -57.0 57.0 54.0  0C. A. RomeroA

08/08/24 FLD S1200 Yeg 4a y+ D- - - -1'15''72 1'16''42Perfecta Delfina Keenoa Ave - - -5 4  18.50 -57.0 57.0 55.0  446D. GaierA

2-0-1-1
t. h.

Cuidador:Lacky
- City Banker (ARG) y Mora Hg por Honour and Glory (USA)

(10)

4 a.

STUD: Contame Todo

Chaquetilla: Naranja y negro a rayas horizontales, cuello y gorra negra, pompón naranja.

Julio D. de Arrascaeta10

Criador: Del Rocío - Procedencia: MAROÑAS

42-3-2-5207-16-18-24

Jockey: 57.0

::

$ 52,680

 2025  2025
MicroChip: 858000000083753 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'08''93Notable Girl Gabilana A - - -3  ¾  2.10 -51.5 57.0 57.0  497J. D. de ArrascaetaA

08/11/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''48 48''97 - -1'08''23 1'08''29Mogavin Dinasty 1 - -2  ¼  2.90  Pz  ½ 154.0 54.0 57.0  493H. F. LazoA

29/06/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''66 1'06''79Flash Day Madrugada Mia - - -10 6 ¼  5.40 -57.0 57.0 56.0  506H. F. LazoA

19/05/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''32 46''91 - -1'12''67 1'13''26Quenostalgia Corre Dora 8 - -3 3 ¼  6.70 5 6857.0 56.0 56.0  500H. F. LazoA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Miluka
- Matterhorn (USA) y Hatuchay (BRZ) por Pioneering (USA)

(11)

4 a.

STUD: Hs. Don Medardo

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.

Jorge L. Píriz11

Criador: El Ring - Procedencia: -- No especificado

47-4-4-784-15-9-10

Jockey: 57.0

::

$ 10,765

 2025  2025
MicroChip: 858000000067598 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¼18/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'22''40Gabilana A Devil Music 5 3 -4 3  7.70 3 ¼ 2 ¼457.0 54.0 57.0  454J. L. PírizA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'12''76Serena Fever Bruja Boy 2 - -7 6 ¾  43.40 1 2358.0 55.0 57.0  460F. F. PírizA

14/03/25 L.PD S1400 Yeg 4a y+ perd- - - -1'28''98 1'30''86Beauty Secretary Brincadora - - -5 10 ¾  25.60 -57.0 57.0 55.0  446B. CheleriA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'08''24Erianthe Vicka - - -11 10 ¼  77.00 -56.0 58.0 57.0  448E. A. TejeraA

09/02/25 RCH S700 TCab 4a y+ D- - - -40''39 42''39Safino Locura Bat - - -3 11 ½  5.00 -56.0 51.0 55.0  443R. GutierrezA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Gibraltar Girl (BRZ)
- Gibraltar Point (BRZ) y Havaiana First (BRZ) por Siphon (BRZ)

(12)

4 a.

STUD: Andrea Elisa

Chaquetilla: Blanca, mangas a rayas verticales, cuello y gorra a cascos violeta.

No Correrá12

Criador: Kigrandi - Procedencia: MAROÑAS

42-3-2-50-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002167127 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

09/03/25 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd- - - -1'30''77 1'31''76Joy Reality Brujita Plicck - - -8 5 ½  7.80 -56.0 56.0 54.4  438V. LealC

 ½ 02/02/25 MRÑ S1400 Yeg 3a y+ perd22''21 45''91 1'10''32 -1'22''58 1'23''62Olympic Opera La Fuerza 1 3 -8 6 ¼  40.50  ¾  Cz156.0 56.0 53.9  438V. LealC

10/02/24 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''31 1'16''35Plaza Nabona Gossau - - -10 12 ¼  7.70 -56.0 56.0 56.0  419V. LealA

 ½ 10/12/23 MRÑ S1500 Yeg 3a y+ perd22''76 46''06 1'10''81 -1'29''48 1'30''62Ginebra Donna Sureya 1 3 -10 6 ½  4.70 2  ½ 156.0 56.0 56.0  428V. LealC

912/11/23 MRÑ S1600 Pcas 3a perd22''89 45''73 1'10''49 -1'36''88 1'40''39Poker Night Donna Sureya 1 9 -9 20 ½  3.10 1  ¼ 156.0 57.0 56.0  432V. LealC

4-0-0-1
al. h.

Cuidador:Candy Friend (ARG)
- Señor Candy (USA) y Tarotista (ARG) por Pure Prize (USA)

(13)

4 a.

STUD: Los Hermanos

Chaquetilla: Blanco, estrella y costuras verde manzana, mangas blancas, costuras y estrellas verde manzana, gorra verde manzana con estrellas blancas.

Diego N. Sánchez13

Criador: Irene Guimaraes - Procedencia: MAROÑAS

69-4-5-50-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 27,008

 2025  2025
MicroChip: 032050000287921 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''40Abuela Maruca Little Jordan - - -8 16 ½  17.00 -58.0 58.0 53.0  470S. BazA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''57 47''19 - -1'13''35 1'16''19Esperanza Blanca Little Reina 4 - -10 16 ½  10.50 2 ¼ 4 ¼458.0 57.0 57.0  480F. H. GuedesA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'08''97Vip Ave Vicka 2 - -5 1 ¾  8.10 1 ½ 1 ½358.0 58.0 57.0  476H. F. LazoA

19/12/24 COL S1000 Yeg 4a y+ D- - - -57''00 58''72Reina Hop Devil Music - - -7 10  2.10 -57.0 51.0 57.0  0P. RodríguezA

08/11/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''48 48''97 - -1'08''23 1'09''14Mogavin Lacky 4 - -11 4 xD 11  5.20 2 ½  ¾ 354.0 57.0 57.0  467P. RodríguezA
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13-0-2-3
z. h.

Cuidador:Boing Guinea
- Shark y Boing Boing (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(14)

4 a.

STUD: Tota y Minino

Chaquetilla: Naranja, triángulo y mangas blancas, gorra naranja.

Fabio H. Guedes14

Criador: Francia Cuello, Manuel Adanis - Procedencia: MAROÑAS

21-1-3-3199-16-15-29

Jockey: 57.0

::

$ 169,647

 2025  2025
MicroChip: 858000000079310 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''15Abuela Maruca Little Jordan - - -7 15  34.50 -58.0 58.0 57.0  474J. D. de ArrascaetaA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''04Notable Girl Gabilana A - - -4 1 ¼  14.60 -51.5 57.0 57.0  472F. H. GuedesA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'01''75Tanita Storm Little Jordan - - -6 10 ¾  18.30 -58.0 58.0 57.0  472J. D. de ArrascaetaA

14/02/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd23''72 48''20 - -1'14''23 1'15''20Jazmin Blanco Trinastia 5 - -4 5 ¼  11.10 5 4454.0 55.0 57.0  459J. E. PérezA

28/12/24 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'14''85 1'16''28Surprise Ness Jazmin Blanco - - -6 8 ¼  6.10 -54.0 50.0 57.0  462J. E. PérezA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Parafina (s)
- Ioya Bigtime (USA) y Grace Kelly por Dancer Man (BRZ)4 a.

STUD: Despegados

Chaquetilla: Negro, letras fucsia, gorra fucsia con letras negras.

Fernanda Rodríguez15

Criador: Juan Carlos Ripoll Novoa - Procedencia: -- No especificado

53-3-7-6116-5-16-10

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081699 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/05/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''62 1'12''95Permiso Milonga Sub Brina - - -12 36 ¾  23.30 -56.0 53.0 56.0  470H. F. LazoA

29/12/23 L.PD S1500 Pcas 3a perd- - - -1'33''62 1'40''79North Bebu Cherly - - -13 42 ¼  57.50 -56.0 56.0 54.0  431D. N. GonzálezA

01/10/23 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''24 47''99 - -1'13''96 1'16''63E. Regina Over Fire 6 - -11 15 ¼  76.20 4 ¼ 5656.0 56.0 56.0  434Y. E. PereiraA

25/06/23 MRÑ S1300 Pcas 2a perd23''45 - - -1'18''88 1'22''15Atletica La Culana Albion 12 - -10 18 ¾  133.10 6 -55.0 55.0 55.0  438Y. E. PereiraA

6-0-0-0
z. h.

Cuidador:Cuestion d Quimika (s)
- Kodiak Kowboy (USA) y Chemical Reaction (BRZ) por Wild Event (USA)4 a.

STUD: Beatriz

Chaquetilla: Naranja, M blanca, gorra naranja.

16

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

154-8-10-160-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079405 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd25''27 49''85 - -1'02''35 1'04''77Piedra Mora Storm Rain Thunder 4 - -6 13 ¾  13.80 1 ½ 6 ½554.5 53.5 57.0  452E. A. FerreiraA

18/05/25 L.PD F650 TCab 4a y+ perd21''69 - - -36''02 38''15Enemigo Intimo Amigo Charrua 5 - -6 12 ½  111.30 8 -58.5 58.5 56.1  453E. A. FerreiraA

08/05/25 FLD F1200 Yeg 4a y+ D- - - -1'13''41 1'16''37Un Ferrari Texas Royale - - -8 19 ¼  21.80 -57.0 57.0 55.0  462I. E. VillarrealA

15/11/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''59 - - -36''46 37''88Barista Galope Real 6 - -6 8 ¼  62.40 8 -56.0 53.0 52.9  426L. UrruzmendiA

18/10/24 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''47 48''95 - -1'09''87 1'11''29Tanita Storm Kendra 2 - -8 8 ½  6.40  Hco 1 ¼357.0 57.0 57.0  421F. H. GuedesA

Marcelo Beux (El Ventilador) -  Favorito: (10) Lacky,  Enemigo: (14) Boing Guinea,   Sorpresa: (13) Candy Friend (ARG)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta(Pozo Acumulado $55.500), Ganador Sostenido

17:00PREMIO: LEONIDES (2024)

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 203,430; $ 117,364 al 1º; $ 41,077 al 2º; $ 25,429 al 3º; $ 11,736 al 4º; $ 7,824 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

10-0-0-2
z. h.

Cuidador:Is My Way
- Etranger (BRZ) y Antonella por Mogador (USA)

(1)

3 a.

STUD: Nuestra Manada

Chaquetilla: Blanco, rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado, mangas blancas, gorra blanca con rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado.

Fabio H. Guedes1

Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado

69-4-5-5199-16-15-29

Jockey: 56.0

::

$ 100,798

 2025  2025
MicroChip: 858000000084257 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''03Niñata Holy Queen - - -3 8  42.20 -56.0 56.0 52.0  491S. BazA

9 ½06/12/24 L.PD H1300 Yeg 3a perd23''59 47''91 1'13''23 -1'20''24 1'22''09Idola Local Oggi Ragazza 6 5 -5 11  85.20 3 4 ¾656.0 56.0 56.0  482E. A. TejeraA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'09''46Inspirada Zun Mojigata de Honor 8 - -6 5 ½  147.80 4 ¼ 8956.0 55.0 56.0  482E. A. TejeraA

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'24''79Aqui Estoy Sanely In Charge 8 - -12 20 ¼  57.10 7 91056.0 56.0 56.0  471F. H. GuedesA

25/10/24 L.PD F1000 Yeg 3a perd24''91 49''48 - -1'02''75 1'04''56Shelby Charge Elizabeth Forever 5 - -6 10 ½  25.40 4 4 ¾656.0 53.0 56.0  473F. H. GuedesA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Templada
- Teeth Of The Dog (USA) y Muchahontas por Aussie Rules (USA)

(2)

3 a.

STUD: Terco

Chaquetilla: Verde, rayas horizontales marrón, mangas y gorra verde, brazales y pompón marrón.

Yair E. Pereira2

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

46-5-7-7185-15-23-24

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083395 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/05/25 COL S1200 Yeg 3a D- - - -1'15''06 1'15''06Quarantina Campeonisima - - -1 5  2.30 -56.0 56.0 56.0  380Y. E. PereiraA

24/04/25 COL S1300 Cab 3a D- - - -1'22''83 1'23''14Pampeano Fraguado - - -4 1 ¾  15.00 -56.0 56.0 55.3  380Y. E. PereiraA

10/04/25 FLD H1100 Yeg 3a D- - - -1'05''61 1'06''85Tapyta Big Zuca - - -6 7 ¾  2.50 -56.0 52.0 56.0  378D. GaierA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''81 1'07''08Leoparda Fashion Truth - - -2 1 ½  2.10 -56.0 56.0 56.0  381D. GaierA

27/02/25 COL S1000 Yeg 3a D- - - -57''10 57''47Retobada Warm Estrategia K - - -3 2  13.00 -56.0 56.0 56.0  0D. GaierA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Salam Aleikum
- Safety Check (IRE) y Unwritten Story (USA) por Smart Strike (CAN)

(3)

3 a.

STUD: Don Nivert

Chaquetilla: Negra, estrella verde y verde manzana y gorra verde.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Carlos S. Méndez3

Criador: Los Nenes - Procedencia: -- No especificado

111-16-8-12118-18-4-13

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084475 Jose P. Garcia

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd23''20 47''07 - -1'06''49 1'07''34Odett Luna y Estrellas 2 - -5 4 ½  33.40 1 ¼  ¼ 357.0 57.0 56.0  462C. S. MéndezA

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'07''45Renzita Que Panorama 8 - -8 13 ½  69.80 6 ¾ 10756.0 57.0 56.0  468C. S. MéndezA

12/01/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''08 46''00 - -1'12''26 1'16''35Sal Diossa Calladita 1 - -4 23 ¾  66.10 2 ½ 1256.0 56.0 56.0  466M. ValdezA

15/12/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'14''08 1'18''54Little Regal Erratica - - -10 11 DQ 10  71.00 -56.0 56.0 56.0  456M. ValdezA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Acaramelada Bomb (ARG)
- Hit It a Bomb (USA) y La Katlyn (ARG) por High Yield (USA)

(4)

3 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Julio D. de Arrascaeta4

Criador: La Gringa - Procedencia: MAROÑAS

34-0-2-3207-16-18-24

Jockey: 56.0

::

$ 10,444

 2025  2025
MicroChip: 981098108599916 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼18/05/25 L.PD P1300 Yeg 3a perd23''80 48''73 1'14''51 -1'21''82 1'23''25Sugar Crocs Laura Lane 7 5 -5 8 ¼  49.80 4 2552.0 56.0 56.0  473J. D. de ArrascaetaA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'09''82Subitamente Joselin 12 - -10 12 ¼  9.90 12 ¼ 121156.0 54.0 56.0  466J. D. de ArrascaetaA

13/03/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''64 1'06''64Luna D'Argento Estrategia K - - -1 1 Em  3.50 -56.0 56.0 56.0  480J. D. de ArrascaetaA

23/02/25 FLS S1000 Yeg 3a- - - -1'00''82 1'00''92Subitamente Black Dance - - -2  ½  2.40 -56.0 57.5 56.0  0J. D. de ArrascaetaA

05/01/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''28 1'20''42Vivir Mi Vida Miss Kim - - -9 29 ¾  7.80 -56.0 56.0 56.0  485J. D. de ArrascaetaA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Feliz Cumpleaños
- Hat Dolar (ARG) y Selva Natural por Editor's Note (USA)

(5)

3 a.

STUD: Milagros

Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y puños azul marino, gorra azul marino con listón blanco, pompón azul marino

Federico Hernández (-1)5

Criador: Granja Anita - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-1936-0-0-5

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083756 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/10/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd24''06 48''40 - -1'20''16 1'26''25Southern Glory Idola Local 12 - -12 36  95.60 9 ¼ 131456.0 56.0 56.0  462C. VillarrealA

22/09/24 MRÑ F1100 Yeg 3a perd23''18 47''02 - -1'06''83 1'12''29Ascot Queen Medialuna 12 - -12 31 ¼  45.60 14 151256.0 57.0 56.0  468C. VillarrealA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Norteña
- Adiacent (BRZ) y Montana por Britanic (BRZ)

(6)

3 a.

STUD: Hs. La Ilusión

Chaquetilla: Turquesa, banda negra, mangas y gorra turquesa.

Sebastian Fiorito6

Criador: La Ilusión - Procedencia: MAROÑAS

177-30-29-23170-24-23-18

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083450 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''95 1'07''62Morocha Melense Loly Rich - - -5 3 ¾  2.40 -52.0 56.0 56.0  480S. FioritoA

08/05/25 FLD F1100 Yeg 3a D- - - -1'06''59 1'07''17Abran Cancha Loly Rich - - -2 3 ½  6.90 -56.0 56.0 56.0  470S. FioritoA

13/09/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''75 1'09''20Tina Turner Beverly - - -7 14 ¼  21.20 -56.0 56.0 56.0  456L. A. CáceresA
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2-0-1-0
al. h.

Cuidador:Joselin
- Dogomar y Alo Baby por Dodge (USA)

(7)

3 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Bruno Cheleri (-2)7

Criador: Oasis - Procedencia: -- No especificado

34-2-8-6124-13-14-14

Jockey: 56.0

::

$ 43,572

 2025  2025
MicroChip: 858000000083161 Juan G. González (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''29 1'06''73Un Penal Retobada Warm - - -5 8  4.30 -54.0 54.0 52.0  482B. CheleriA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'08''02Subitamente Quimica 1 - -2 1 ½  7.10 2 3 ¼156.0 56.0 54.0  486B. CheleriA

30/11/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''25 48''11 - -1'08''57 1'09''70Inspirada Zun Mojigata de Honor 1 - -9 7  5.90  ¼  ½ 156.0 55.0 54.0  471B. CheleriA

25/08/24 COL H 800 Yeg 3a y+- - - -45''59 45''59Que Panorama Fana Veloz - - -1 1 ½  4.10 -56.0 56.0 56.0  0P. RodríguezA

4-0-1-0
z. h.

Cuidador:Retobada Warm
- A Little Warm (USA) y Alcalina Plicck por Plicck (IRE)

(8)

3 a.

STUD: Los Turquitos

Chaquetilla: Amarillo, rombo rojo con S blanco, mangas marron, gorra roja.

Jesús G. Prestes8

Criador: Alvaro Abrahim - Procedencia: -- No especificado

110-18-19-19177-16-22-25

Jockey: 56.0

::

$ 69,171

 2025  2025
MicroChip: 858000000079794 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''29 1'06''02Un Penal Galano Plicck - - -2 4  10.50 -54.0 57.0 54.0  468J. G. PrestesA

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'08''15Chase The Sun Blue Dora 4 - -2 2 ½  4.90 1 ¾ 2256.0 56.0 56.0  463J. G. PrestesA

11/04/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''55 1'14''74Luna y Estrellas Buena Idea - - -4 7  9.40 -56.0 56.0 56.0  460J. G. PrestesA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'08''57Subitamente Joselin 7 - -4 4 ¾  8.80 5 ¾ 5 ¾556.0 54.0 56.0  459J. G. PrestesA

27/02/25 COL S1000 Yeg 3a D- - - -57''10 57''10Estrategia K Templada - - -1  ½ Cz  5.60 -56.0 56.0 56.0  0J. G. PrestesA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Olimpic Fax
- Filho Olimpico (BRZ) y La Audaz por Mogador (USA)

(9)

3 a.

STUD: El Rancho De Las Brujas

Chaquetilla: Fresa y blanco en tiángulos, mangas blancas con brazal negro, gorra blanca con rombo fresa.

Diego N. Sánchez9

Criador: Claudia Paola - Procedencia: MAROÑAS

306-18-22-190-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082852 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''09Niñata Holy Queen - - -6 8  32.60 -56.0 56.0 56.0  445C. A. VigilA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'10''51Subitamente Joselin 10 - -11 16 ¼  22.30 10 111056.0 54.0 56.0  449M. A. PadillaA

09/02/25 RCH S700 TCab 3a D- - - -40''39 41''26Almaca Lotwins - - -3 5  1.70 -53.0 54.0 54.0  452E. R. RosasA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Le Due Rocce (BRZ)
- Verrazano (USA) y Tarpeian Quality (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(10)

3 a.

STUD: Gianina y Danilo

Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.

Maicol De Souza10

Criador: Nijú - Procedencia: MAROÑAS

87-15-16-16243-24-33-29

Jockey: 56.0

::

$ 11,081

 2025  2025
MicroChip: 981020002147436 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'35''76 1'39''82Sensacional La Fuerza - - -11 23 ½  19.50 -56.0 56.0 55.0  480F. RodríguezC

01/12/24 MRÑ F1200 Yeg 3a perd23''28 47''65 - -1'13''11 1'15''89Dona Milda Nevada Fever 4 - -8 15 ¾  6.60 2 ¼ 3556.0 56.0 55.0  476F. RodríguezA

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'22''79Aqui Estoy Sanely In Charge 11 - -5 8 ¾  3.20 9 6 ½756.0 56.0 55.0  481F. RodríguezA

06/07/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd23''49 47''21 - -1'06''74 1'07''58Sweets By Vivs Silver Note 4 - -3 5  4.00 2 4456.0 57.0 55.0  480F. RodríguezA

22/06/24 MRÑ F1200 Pcas 2a perd23''62 46''78 - -1'14''00 1'15''21Dua Lipa Quijorna 1 - -3 7  6.40 1 1 ½155.0 55.0 55.0  480F. RodríguezA

5-0-0-0
al. h.

Cuidador:Mi Mayor Princesa
- The Buteler (BRZ) y Princesa Pandora por Strategic Prince (GB)

(11)

3 a.

STUD: Nuestra Manada

Chaquetilla: Blanco, rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado, mangas blancas, gorra blanca con rombos naranja, verde manzana, amarillo, rojo y rosado.

Máximo A. González (-1)11

Criador: Aguirre Viera, Niber Mario - Procedencia: MAROÑAS

69-4-5-5161-20-19-18

Jockey: 56.0

::

$ 28,168

 2025  2025
MicroChip: 858000000082637 Gonzalo A. Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''62Niñata Holy Queen - - -10 11  49.10 -56.0 56.0 56.0  436J. D. de ArrascaetaA

29/03/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''51 47''33 - -1'07''77 1'09''10Subitamente Joselin 3 - -6 7 ¾  35.50 3 5456.0 54.0 52.0  433S. BazA

14/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''12 37''39Quiero Vivir Pure Bra - - -8 7 ¾  8.90 -51.0 54.5 52.0  437M. A. GonzálezA

14/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''41 - - -36''60 37''16Venezia Soapy Band 5 - -4 3 ¼  6.70 5 -51.8 52.8 52.0  435M. A. GonzálezA

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''36 36''94Cero Falta Subeelvolumenstorm - - -4 3 ¾  63.20 -56.0 52.0 52.0  441M. A. GonzálezA

4-0-0-0
z. h.

Cuidador:Justificada
- Unitarian (USA) y Donativa por Decisive (ARG)

(12)

3 a.

STUD: El Gringo Mateo

Chaquetilla: Azul, bandas cruzadas y mangas blancas, gorra a rayas longitudinales blanco y azul.

Deividi Gaier12

Criador: Richard Fernandez - Procedencia: MAROÑAS

58-2-3-4320-57-48-28

Jockey: 56.0

::

$ 13,209

 2025  2025
MicroChip: 858000000067153 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''05Niñata Holy Queen - - -4 8  84.80 -56.0 56.0 56.0  475D. GaierA

23/05/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''40 48''12 - -1'13''69 1'16''36Beta Estelar Lentejuelas 1 - -6 15  34.30 2 ¼ 1256.0 56.0 56.0  482D. GaierA

10/04/25 FLD H600 Cab 3a y+ D- - - -31''73 32''88Storm Ham Mora Thunder - - -5 6 ½  5.90 -52.0 52.5 54.0  478D. GaierA

13/03/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''48 34''29Cafe Beauty Citrina - - -3 4 ¾  8.30 -52.5 54.5 54.0  482D. GaierA

08/11/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''81 48''07 - -1'14''69 1'18''45Respingona Odett 4 - -10 21 ¾  208.20 3 ¾ 5 ¾656.0 56.0 52.0  443Á. M. IbáñezA

8-0-3-0
z. h.

Cuidador:Diosa Terrenal
- Ioya Bigtime (USA) y Aurora Boreal (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(13)

3 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Jhonatan Mora13

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

45-3-5-485-7-11-7

Jockey: 56.0

::

$ 163,557

 2025  2025
MicroChip: 858000000083903 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''18 46''80 - -1'12''02 1'13''43Pompeiana Odett 6 - -5 8 ¼  32.60 3 ½ 3 ½453.0 57.0 56.0  402J. MoraA

519/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'35''70No Tocar Ioya Way 5 4 -8 16  7.30 4 3256.0 56.0 56.0  403J. MoraA

3 ½04/04/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 47''58 1'12''93 -1'19''73 1'20''79Vita Syriaca Ioya Way 4 2 -2 6 ¼  4.30 3 ½ 1 ½356.0 56.0 56.0  401J. MoraA

21/03/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''80 49''08 - -1'15''45 1'15''78Estrategia K Quimquimbac 5 - -2 2  3.50 4 1 ¼356.0 56.0 56.0  410J. MoraA

28/02/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''83 1'16''14Roos Elegante Roma - - -2 1 ¾  56.00 -56.0 56.0 56.0  399J. MoraA



Viernes 13 de Junio, 2025

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Crakfiver
- El Kigo y Crawford (BRZ) por Intérprete (ARG)

(14)

3 a.

STUD: J. M.

Chaquetilla: Blanca, mangas con rombos y cuello rojos, gorra blanca con círculos rojos.

Lucca N. Ortiz (-4)14

Criador: Julio C. Gimenez - Procedencia: MAROÑAS

34-0-2-349-5-0-3

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082743 Santiago R. Acosta (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/09/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''88 49''21 - -1'15''44 1'21''37Lovely Bruja Mi Francesca 6 - -9 34 ½  31.30 2 11956.0 54.5 56.0  414P. RodríguezA

5-0-0-0
z. h.

Cuidador:Freccia Rossa (s)
- Trinniberg (USA) y Laixa Moon por Ioya Bigtime (USA)3 a.

STUD: Estás Presente

Chaquetilla: Blanco, cuello, R. y mangas rojas, brazal blanco, gorra roja con R. blanca.

15

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

68-5-8-60-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083700 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'11''44Chase The Sun Retobada Warm 7 - -9 21 ¾  90.50 5 10956.0 56.0 56.0  430E. A. FerreiraA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'09''65Reina All Beta Estelar 6 - -8 13 ½  196.30 6 2 ¾656.0 56.0 54.0  424B. CheleriA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''85 38''33Que Panorama Varadero - - -7 14 ½  170.80 -54.0 52.0 54.0  429E. A. FerreiraA

14/02/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''37 48''96 - -1'07''66 1'12''70Georgeous Blue Holy Queen 12 - -13 29 ½  187.80 8 10 ½1356.0 56.0 56.0  416E. A. FerreiraA

13/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''23 - - -35''77 38''36Texas Kowboy Vincenzo 8 - -8 15 ½  424.00 8 ¼ -54.0 56.0 54.0  415F. H. GuedesA

6-0-0-0
t. h.

Cuidador:Caipirinha SS (s)
- Tap It Rich (USA) y Canillita por Hitchcock (USA)3 a.

STUD: Sarandí

Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompón blancos.

16

Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MAROÑAS

29-3-1-10-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 10,376

 2025  2025
MicroChip: 858000000086906 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''28Niñata Holy Queen - - -8 9  22.70 -56.0 56.0 55.0  412S. GonzalezA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''85 37''62Que Panorama Varadero - - -5 10 ½  56.20 -54.0 52.0 53.0  411S. GonzalezA

14/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''12 37''12Quiero Vivir Pure Bra - - -6 6 ¼  4.30 -51.0 54.5 55.0  410D. GaierA

28/02/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''82 37''65Doña Elusiva Miss Marian - - -7 4 ¾  69.10 -52.0 54.0 54.0  416F. H. GuedesA

13/12/24 L.PD S1100 Yeg 3a perd23''83 47''72 - -1'07''86 1'10''56Odett Verbania 5 - -7 15 ¾  27.10 6 ¼ 8656.0 56.0 56.0  395F. H. GuedesA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Lady Royal (s)
- Some In Tieme (BRZ) y Stihl por Essayons (USA)3 a.

STUD: Terco
